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

* Продам 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 7 мр-не (д. 16, 4эт., ремонт), или обме­няю. Тел.: 634-234. (70054)* Продам 2-комн. хрущевку в мр-не Китой (ул. 1-я Озерная, 2 этаж), за 1 млн 200 т.р. Тел.: 55-22-88. (207229)* Продам 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 32 мр-не (дом 4, 5 этаж), за 2 млн 142 т.р. Тел.: 55-22-88. (207225)* Продам 1-комн. кв-ру улуч. планир. (хор. сост., докум. готовы), прямая про­дажа. Тел.: 8-924-6-229-915. (4392)Продам 1-комн. кв-ру улуч. планир. (евроремонт) под офис. Варианты.Тел.: 8-964-7-433-200. (69952)* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр-не (4 эт.), за 1000 т.р. Тел.: 686-709. (69982)* Продам 1-комн. кв-ру в 17 мр-не (3 эт.), за 1100 т.р. Тел.: 8-902-5-611-999. (69981)* Продам 1-комн. хрущевку в п. Ми- хайл овка (ремонт), за 550 т.р., торг. Тел.: 8-902-1-766-963. (115735)* Продам 1-комн. хрущ, в 82 кв-ле (3 эт.). Тел.: 8-902-1-724-728. (115768)* Продам 1-комн. кв-ру в 74 кв-ле (4 эт ). Тел.: 8-902-1-724-728. (115772)* Продам 1-комн. хрущ, в 95 кв-ле (1 эт.), за 850 т.р. Тел.: 8-904-1-129-319. (1156775)* Продам 1-комн. хрущ, в 85 кв-ле (4 эт.), за 900 т.р. Тел.: 8-904-1-129-319. (115777)* Продам 1-комн. эксп. кв-ру в 92/93 кв-ле (1 эт., балкон). Тел.: 8-902-1-724- 728. (115779)* Продам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 19 мр-не. Тел.: 8-904-1-129-319. (115780)* Продам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 17 мр-не (д. 20, 3 эт.). Тел.: 634-234. (70053)* Продам уч-к на берегу Китоя. Тел.: 8-901-6-406-017. (115303)Продам или меняю 2 земельных участка за городом на а/м. Тел.: 8- 924-6-233-858. (115466)* Продам дачу в Ясачной (дом 2- этажн., 12 соток земли, зимнее прожи­вание, скважина, насаждения, сухое ме­сто, земля ухожена). Тел.: 8-902-5-148- 151. (115492)
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* Срочно продам дачу в с/о "Берез- ■са-Южный” (дом, баня, гараж, 2 тепли­цы). Тел.: 561-200, 8-950-0-520-701. (69811)Продам или меняю участок в с/о Нефтехимик" (31-й объект), за 1 млн руб. Тел.: 8-964-8-061-809, дом.: 568-917. (69881)
Продам участки в д. Ст. Ясачная. Тел.: 8-902-1-729-995. (115574)* Продам дачу в с/о "Утес" (вода, свет, дом 6x5, баня, гараж, 6 сот., 3 км от города, маршрутка №9). Тел.: 8-902-5-196-124. (69924)* Продам дом в п. Тельма. Тел.: 8- 914-8-995-006. (69915)* Продам участок в Утулике. Тел.: 8- 950-1-148-553. (115623)* Продам дом в п. Разолье (ул. Ок­тябрьская, дом 14). Тел. в Раздолье: 96-6-36, в Ангарске: 67-98-62. (115629)* Продам дачу в с/о "Сосновый Бор" (на берегу Китоя, напротив водохрани­лища), за 480 т.р. Тел.: 8-950-1-053- 934. (69932)
ПЕЧАТЬ от 170 р/кв.м 
МОНТАЖ на любые виды конструкций

Аренда рекламных конструкций, призматрон
.63-93-80

* Продам дачный участок в с/о "Архи- реевка-1" (6 сот., недостроенный дом, насаждения, вода, свет). Тел.: 54-43-06. (4404)* Продам сруб (4x4), за 40 т.р. Тел.: 8- 902-5-685-471. (115645)* Продам дачу в с/о "Луч-2", за 350 т.р., торг. Тел.: 8-950-1-015-408.(4421)* Продам дачу в с/о "Юбилейное" (за кварталом). Тел.: 638-637, 8-914-9-469- 466. (4417)* Продам участок в Старой Ясачной (15 соток, собственность) под строи­тельство. Тёл.: 8-904-1-290-477. (69955)* Продам 2-этажный коттедж (земля в собственности). Тел.: 8-902-1-741- 118, Елена. (69993)* Продам земельный участок в Ст. Ясачной (на берегу Китоя). Тел.: 8*-902- 5-152-625. (115722)* Продам дачу в мр-не Китой (13 со­ток, дом, теплица, идет приватиз.). Тел.: 8-908-6-506-102. (115733)Продам участок (собственность).Тел.: 8-950-1 -193-818.(115743)
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Тел.: 54-74-66

* Продам дом на Байкале (п. Выдри- но, 20 сот. земли). Тел.: 51-39-45. (70016)* Продам дачу в с/о "Юбилейное" (в черте города, за ДК "Современник", 1 -й . дом, 12 сот., приватизирована, пропис­ка), за 350 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-112- 681.(70047)* Продам дачу (о. Ясачный, дом, ба­ня, теплица и другое, 12 сот.), за 500 т.р., торг. Тел.: 564-572, 8-914-9-251- 398. (70056)

Продам кабинку на "Сатурне" (все есть), за 50 т.р. Тел.: 8-902-5-125- ____373.(115415)
Продам или сдам в аренду павиль­он с оборудованием в ТД "Щелкун­чик" (1 этаж). Тел.: 8-902-5-145- 664. (115483)
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
Продам помещение внутри 10 мр- на (63,5 кв. м), за 2500 т.р., торг. Тел.: 646-999. (115171)
Продам павильон в фирме "Авто­мобили" (телефон, Интернет вы­дел.). Тел.: 8-950-1-313-028.   (69186)

Продам раскрученную кабинку на "Сатурне". Тел.: 8-908-6-485-760.(70069)
Продам киоск (табак) на рынке в 205 кв-ле. Тел.: 8-908-6-485-760.(70070)
Продам большой отдел на "шан- хайке" (36 кв. м, китайские ряды, высокая проходимость), обмен. Тел.: 8-901-6-405-880, 8-902-7- 690-687. (70080)

Продам киоск на центральном рын­ке (раскрученное место). Тел.: 8- 904-1-131-899. (4430)__
Продам зем. участок под строи­тельство автомойки с шиномонтаж- кой (все документы оформлены). Тел.: 63-82-54. (70099)
Продам действующий бизнес (ры­бокоптильный цех). Тел.: 8-914-9- 317-271.(115795)
Продам киоск без места. Тел.: 8- 908-6-440-200. (115805)
Продам ремонт обуви. Тел.: 8-964- 7-311-429. (4473)
Продам отдел в квартале, за 100 т.р. Тел.: 8-950-0-635-313. (4471)
Продам павильон в ТЦ "Раума+". Тел.: 635-321, 8-902-1-722-984. (4478)
Продам павильон на "шанхайке". Тел.: 683-693. (197118)
Продам парикмахерскую. Право аренды. Тел.: 8-908-6-515-635. _____ (208242)_____
Срочно продам готовый офис (60 кв. м, ремонт, с офисной мебелью). Цена договорная. Тел.: 67-21-47, 8- 950-0-797-363. (210183)
Продам или сдам в аренду нежи­лое помещение в центре города (250 кв. м). Тел.: 8-950-0-722-767. (210225)
Продам на оптово-розничном рын­ке контейнеры, оборудованные хо­лодильными камерами, недорого. Тел.: 8-902-1-722-234. (210262)
Продам действующий магазин. Тел.: 8-964-3-539-649. (210693)
Продам базу, цех. Тел.: 8-964-3- 539-649. (210692)
Продам торговое оборудование. Недорого. Тел.: 8-902-5-769-031. (210840)
Продам доску обрезную, брус. Тел.: 8 (395-43) 7-46-16, 8-950-1- ___ 342-848. (112779)___

Продам новую дисковую пилораму, оцилиндровочный станок. Тел.: 8- 902-5-114-668. (114426)

ЛИШАЮТ
ПРАВ?

О Б Р А Щ А Й Т Е С Ь !

59-27-50
О П Ы Т Н Ы Е  Ю Р И С Т Ы

89086515153177 кв-л, маг. “Галант" (ост. “Енисейская”),2 этаж БУДНИ 10-18, СУББ 10-13 КОНСУЛЬТАЦИЯБЕСПЛАТНО
* Продам платяной шкаф от спально­го гарнитура, швейную ручную машин­ку, недорого. Тел.: 67-70-97. (70101)* Продам ксерокс АЗ (в отл. сост.). Тел.:68-22-95. (115817)* Продам беговую механическую до­рожку, за 6 т.р. Тел.: 8-950-1-346-384, Татьяна. (70104)Продам доску, брус. Тел.: 8-964-8- 246-465. (197216)
Продам световую рекламную вы­веску для DVD. Тел.: 67-21-47, 8- 950-0-797-363. (210187)* Продам горный велосипед "SKOT" (в идеальном сост.). Тел.: 55-45-09, 8- 902-1-740-868. (210562)

М Е Н Я Ю
* Меняю 4-комн. кв-ру в 33 мр-не (2 эт., д. 8, евроокна, балкон, лоджия - алюм. профиль) на две 2-комн. кв-ры в 12а-33 мр-нах. Тел.: 54-16-17, 8-908-6- 430-072. (4400)* Меняю 4-комн. кв-ру в Усть-Илимс- ке на кв-ру в Ангарске. Тел.: 8-950-0- 580-565. (4408)

* Меняю 2-комн. хрущевку (непри- ват.) на две комнаты (неприват., общей площ. 30 кв. м). Тел.: 8-924-6-212-716. (68039)* Меняю 1-комн. кв-ру улуч! планир. в 6а м-не на 2-комн. улуч. планир. (не 1 этаж). Тел.: 8-950-1-050-208.Меняю 1-комн. кв-ру (новая) на квартиру под офис с доплатой, или на капгараж в квартале. Варианты.Тел.: 8-908-6-482-699. (4396)* Меняю 1-комн. кв-ру улуч. планир. + комната (2 эт.) на квартиру. Тел.: 8- 950-1-050-609. (70019)* Меняю 1-комн. кв-ру улуч. планир. (1 этаж) на 2-комн. улуч. планир. выше этажом. Тел.: 8-964-6-573-601. (210866)* Меняю две комнаты на 1-комнат­ную кв-ру по договоренности. Тел.: 8- 908-6-483-248. (114994)* Меняю дом в мр-не Китой на 2- комн. хрущ., можно с долгами. Тел.: 8- 901-6-406-017. (115576)* Меняю дачу в с/о "Спутник-3" + допл. на жилплощадь. Тел.: 8-908-6- 434-344.(115753)Меняю участок под строительство магазина, кафе, офиса и т.д. на за­городный дом. Тел.: 8-950-1-346- 682. (210867)
ж-—

ИР КОМФОРТА, Н И  И СТИЛЯ! Создай свой дом!

ДОСТАВКА НА ДОМ 
с базы "Сатурн'

c a x a p ^ ^
М У К а  (Алтай)

Къ 52-94-02 J

Продам картофель. Доставка. Тел.: 8-950-1-290-625. (68640)
Продам недорого дрова (пиленые), куриный помет, перегной КРС, шлак, гравий; кавказскую овчарку (кобель, 5 мес.); любые запчасти на ГАЗ-53. Тел.: 8-902-5-612-352. (114944)
Продам брус, доску. В любое вре­мя. Тел.: 8-902-5-194-601. (4321)
Продам плиты перекрытия (П-об- разные), стеновые панели (6 м). До­ставка. Тел.: 8-950-1-321-881. (115550)
Продам кирпич (новый), кирпич (б/у), цемент, шлакоблоки, канат стальной, арматуру, пруток, прово­локу. Доставка. Тел.: 8-908-6-506- 476. (115603)
Продам доску обрезную, брус, доску заборную. Доставка. Тел.: 8- 950-1-342-848. (115140)* Продам лекарство: рисполепт, рисперидон (4 мг), сероквель. Тел.: 8- 950-0-629-813. (69967)Продам дрова, пиломатериалы. Тел.: 8-902-5-769-206. (69946)
Продам дрова, опилки. Тел.: 8- 950-1-052-606. (4410)___* Продам детскую кроватку (б/у, хор. сост.). Тел.: 8-908-6-515-306, 8-908-6- 515-307, после 18 ч.Продам пиломатериал (с достав­кой). Строим дома, бани. Тел.: 8- 964-1-144-132. (115742)
Продам, меняю пиломатериал. Тел.: 8-964-1-170-506. (4436)* Продам диплом (специальность - бухучет, защищен на "отлично"). Тел.: 8- 902-5-682-218. (70025)Продам картофель, 500 руб./ме­шок. Доставка. Тел.: 8-964-1-259- 193. (4479)
Продам пиломатериал. Тел.: 8- 902-1-729-752, 8-964-5-440-022. (115823)

* Меняю 3-комн. кв-ру в 60 кв-ле на две 1-комн. кв-ры в любом р-не. Тел.: 8- 950-1-046-145.(115617)* Меняю 3-комн. кв-ру улуч. планир. в 17 мр-не (неприват., 5 эт., тел., лод­жия) на 2-комн. кв-ру и комнату. Тел.: 8- 908-6-484-289, 65-14-11. (4390)* Меняю уютную 3-комн. кв-ру улуч. планир. в 12а мр-не (дом - маг. "Ге­фест", 9 этаж, гор./хол. вода постоянно) на 2-комн. в городе и комнату, либо на 3-комн. хрущевку и комнату. Варианты. Или продам. Тел.: 52-55-33, 52-58-36.* Меняю 2-комн. кв-ру улуч. планир. на 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-901- 6-406-017. (115575)

* Меняю дачу в Китое на капитальный гараж. Тел.: 8-908-6-431-698. (70071)* Меняю капгараж (напротив 10 мр- на) на стройматериалы. Тел.: 8-908-6- 430-724. (70092)
Меняю а/м на дачу (дом, баня).Тел.: 8-908-6-517-131. (4452)* Меняю а/м "Фольксваген-Пассат" 2007 г. вып. на жилплощадь. Тел.: 8-902- 7-687-622. (4469)
Бартерные операции - занесите своё предложение в базу данных. Поможем обменять всё что поже­лаете. Тел.: 8-902-5-149-326.   (206558)______

суперски дки  о т  гк океан-
Предлагаем ангарчанам 

о г р о м н ы й  а с с о р т и м е н т
с/м мяса, рыбы и морепродуктов

по низким ценам:
• окорочка куриные (США) -  68 руб./кг
• сайра - 30 руб./кг
• кета - 115 руб./кг
• мойва - 53 руб./кг
• икра лососевая (500 г} - 630 руб.
• икра лососевая < 140 г) - 175 руб.
• икра лососевая (130 г) - 170 руб.
Адрес: ул. Чайковского, 2а (рыбобаза), офис 6 

Т. 53-81-96, 53-26-07, 686-146, 
686-202, 686-156

mailto:sound@city.mail.ru
http://www.fabrika-idey.ru
mailto:am555555@mail.ru
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* Куплю "Ниву" в хор. сост. Тел.: 8- 950-1-347-356. (69828)* Куплю а/м иностр. произв. в неис- равн. сост. Тел.: 8-950-1-347-356. (69829)* Куплю ИЖ-"Планета”, можно без документов. Тел.: 8-964-8-157-970. (115632)Куплю "Газель" 2004-2006 гг. вып. Тел.: 8-902-7-689-362. (115661)
Куплю "Ниссан-Сафари", "Ниссан- Патрол", "Т-Ленд-Крузер" 93-97 гг. вып., за 350-400 т.р. Тел.: 8-908-6- 667-266. (115664)
АСЦ "Байкал-Сервис"
РЕМОНТ
Печей Холодильников Стиральныхавтоматов
т. 680-737, 651-430Подключение техники
Куплю а/м японского произв. в аварийном состоянии. Тел.: 8-902- 1 -728-324. (4466)
Куплю а/м японского произв. в аварийном сост. (любые вариан- ты). Тел.: 8-950-1-436-375. (4443)* Куплю кунг от ЗИЛ-130. Тел.: 8- 902-7-694-436. (69976)Куплю радиостанции "Таис- РМ41/43". Тел.: 8-904-1-121-603. _____ (115694)_____* Куплю кабину "Исудзу-Эльф-250”. Тел.: 8-902-5-197-189. (115837)* Куплю капгараж, можно недостр. Тел.: 8-914-9-368-840. (115750)* Куплю гараж, можно недостр. Тел.: 547-938. (115751)* Куплю гараж (можно требующий ремонта). Тел.: 8-902-7-683-383.* Срочно куплю 2-комн. кв-ру. Тел.: 686-709. (69984)* Куплю 2-комн. хрущ, в р-не швей­ной фабрики. Тел.: 8-902-1-724-728. (115771)* Куплю 2-комн. хрущ. Тел.: 8-902-5- 761-999.(115778)* Срочно куплю 1-комн. кв-ру. Тел.: 686-709. (69985)* Куплю 1-комн. кв-ру, за 750 т.р. Не риелтор. Тел.: 8-914-0-087-369. (70085)* Куплю 1-комн. кв-ру в квартале. Тел.: 8-908-6-433-246. (70020)* Куплю 1-комн. кв-ру, за 750 т.р. Тел.: 8-902-1-726-000. (70021)* Куплю кв-ру. Тел.: 652-444. (69793)
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
Сниму в аренду иномарку под такси. Тел.: 8-950-0-710-872. (115686)
Гостиница. Кв-ры посуточно. Тел.: 8-964-8-111 -428. (68538)

Квартира-гостиница. Почасовая и посуточная аренда. Тел.: 8-950-0- 934-737. (68675)___
Квартиры-гостиницы (с евроре­монтом, 1- и 2-комн.), почасовая и посуточная аренда. Тел.: 8-904- ___ 1-595-009. (68675)___
Сдам кв-ру, оплата почасовая, посуточная. Тел.: 8-950-1-152- 630, 8-924-6-062-630. (114933) .
Гостиница-квартира. Почасовая, посуточная аренда. Комфорт, уют. Тел.: 8-908-6-516-258. (4102)
Сдам уютную, благоустроенную квартиру. Оплата почасовая, посу­точная. Тел.: 8-904-1-380-965.(68778)______
Уютные квартиры, час, сутки. Тел.: 8-950-1-346-352. (67781)

Квартира посуточная, почасовая, приезжим скидки. Тел.: 8-902-5- 125-050. (67808)
Гостиница (сутки, почасовая). Тел.: 8-902-5-692-019, 56-20-62. (67812)

Домашняя гостиница. 1-комн. кв- ры люкс- и эконом-класса. Тел.: 8-902-1-721-509, 8-908-6-481- 595. (4192)_____
Сдам квартиру на сутки, на час. Тел.: 8-902-7-689-902. (115195)
Квартира на сутки, на час. Тел.: 8-904-1-338-039. (115292)
Квартира почасовая, посуточная. Тел.: 8-902-7-693-566. (115417)
Гостиница, сутки, 1/2 суток. Тел.: ___ 54-37-30. (4314)____
Квартира-гостиница на час, на сутки. Тел.: 8-902-7-648-286. (115513)
Квартира-гостиница на час, на сутки, от 800 руб. Отчетность. Тел.: 8-964-2-837-075. (115512)

Сдаем квартиры-гостиницы 1-, 2- комн. (есть все) на сутки, на час, от 800 руб. Тел.: 8-924-6-201 -486, 8-950-0-933-901 .(115548)
Гостиница "Город А". Квартиры посуточно. Тел.: 630-943, 8-950- 1-343-233. (69814)
Квартира на сутки. Тел.: 8-964-8- 240-503. (115630)
Сдам посуточно 2-комн. кварти­ру-гостиницу (с евроремонтом, вся быт. техника), докум. отчетно­сти. Тел.: 8-902-7-648-286. (115637)
Квартира-гостиница. Тел.: 8-964- 2-837-075. (115638)
Квартиры 1 - , 2-комн. Сутки - 700 р., час - 90 р. Тел.: 8-964-7-338- 892. (115684)
Сдам уютную квартиру, оплата посуточная, почасовая, недорого. Тел.: 8-902-7-686-764, 8-902-5- 150-062. (69972)
Квартиры посуточно, от 500 руб. Тел.: 8-950-1-205-376, круглосу­точно. (69974)

Сдам 3-комн. кв-ру (мебель, те­лефон) на длительный срок, за 12 т.р. в мес. Тел.: 8-902-1-716-129. ______ (4214)______* Сдам 3-комн. кв-ру в 6а мр-не. Тел.: 8-924-6-262-210. (4477)* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-924-6- 077-271. (115323)* Сдам 2-комн. хрущевку в 93 кв-ле (мебель, тел., холод., 5 эт.) порядоч­ной семье, за 7 т.р. Тел.: 8-904-1-424- 842, 55-59-17. (69923)* Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв-ле. Тел.: 8-924-6-282-533, 53-07-32. (115648)* Сдам 2-комн. кв-ру в 13 мр-не. Тел.: 643-722, 8-964-3-533-722. (115673)* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 532-009. (69996)* Сдам 2-комн. кв-ру в квартале. Тел.: 638-637. (4418)* Сдам 2-комн. кв-ру в аренду. Тел.: 8-902-5-197-171. (69951)* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8-950-0- 536-617. (70039)* Сдам 1-комн. кв-ру в центре (2/2 эт., без мебели, хорошее состояние) на длительный срок. Тел.: 8-902-5- 448-704. (115612)* Сдам 1 -комн. кв-ру. Тел.: 532-009. (69995)

Ремонт 
компьютеров.jeoli Смена̂*программного обеспечения Выезд на дом
т. 6 8 -8 8 -8 7

/ШмерКом
* помощь при покупке компьютера* ремонт, модернизация
* установка программ
8-908-643-31638-950-097-4874

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. квартиру. Тел.: 8-914-8-768-866. (115688)* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр-не (на­против маг. "Лола"). Тел.: 8-908-6- 500-566.(115766)* Сдам 1-комн. квартиру в 11 мр- не. Тел.: 8-950-0-933-705. (4429)* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр-не. Тел.: 56-17-28, 8-904-1-221-034.(70105)* Сдам квартиру. Тел.: 8-950-0-632- 121. (115670)* Сдам кв-ру. Тел.: 532-009. (69991)* Сдам кв-ру. Тел.: 8-908-6-504- 510. (70067)* Сдам комнату. Тел.: 8-950-0-632- 121. (115668)* Сдам комнату. Тел.: 532-009. (69990)* Сдам комнату на подселении в 85 кв-ле одной или двум девушкам. Тел.: 8-904-1-421-148. (115705)* Сдам комнату на 2 месяца. Тел.: 8-914-8-777-762, Леонид.* Сдам комнату, 1-комн. квартиру. Тел.: 8-908-6-512-665. (70023)* Сдам комнату на 2 хоз. Тел.: 8- 950-1-154-066. (115819)* Сдам комнату. Тел.: 8-902-1-726- 542, 53-95-96.(115827)* Сдам гараж в а/к "Сирена-2" (без тепла), за 2 т.р. в мес. Тел.: 8-950-0- 821-794. (4292)* Сдам гараж в а/к "Стартер" (воз­ле "шанхайки"), за 3 т.р. Тел.: 8-914-9- 392-339. (115655)* Сдам гараж в а/к "Сигнал". Тел.: 8-914-9-340-377. (4406)* Сдам гаражный бокс в 215 кв-ле (180 кв. м, двое груз, ворот, тепло, 380 Вт, яма). Тел.: 8-902-5-197-177. (70001)* Сдам гараж в 10 мр-не. Тел.: 8- 902-7-692-534. (4470)* Сдам гараж в 21 кв-ле. Тел.: 8- 950-1-154-066. (115818)
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

ЦЕНЫ 2008 ГОДА!
т. 681-476, 8-908-6-685-067

** Дачу в с/о "Архиреевка-1" (летний до­мик, баня, 2 теплицы, рядом остановка, озеро). Тел.: 67-33-04, 8-908-6-510-571.* * Участок в с/о "Калиновка-5/1" (6,4 сот­ки, разработан, удобрен, рядом теплое чи­стое озеро, лес). Тел.: 8-964-6-579-574, 8- 964-5-487-118, 67-89-69, 56-70-01.** Участок в Усть-Целотах, Усольский р- н, рядом со Ст.Китоем (12 соток, земля приват ). Тел.: 8-902-1-722-937.** Дом в Северном (3-эт., новый). Тел.: 68-03-82, 8-902-5-790-382.** Дом в Иркутске, за Университетским (5x5, вода, свет, мансарда, пригоден для зимнего проживания, гараж, элитный р- он), за 650 тыс. руб. Тел.: 8-964-2-777-078.** Участки в Ст. Ясачной (по 15 соток, оформлены в части, собственность). Тел.: 68-03-82, 8-902-5-790-382.** Участок в Тельме (15 соток, докум. го­товы, дом из бруса, нежилой), за 250 тыс. руб. Тел.: 8-914-9-362-432.** Дом в Северном (благоустр., все в собств., докум. готовы), за 4,5 млн руб. Ва­рианты. Тел.: 8-914-9-362-432.** Дом в Байкальске (благоустр., 10 со­ток, на 2 а/м). Тел.: 8-950-1-279-965, 8- 950-1-054-165.** Дом в Усолье, Зеленый городок (100 кв.м, 3-комн., гараж 6x9, недостр., удобное место под а/сервис или магазин, печное, бойлерное отопл., водопровод). Тел.: 8- 924-6-210-081.** Дом в п. Белогорск, рядом р.Белая (летняя кухня, баня, 45 соток). Тел.: 8-904- 1-149-737.
ППродаётся КОТТЕДЖ в Ангарске

2-этажный, гараж на две машины, баня-сауна,9 соток земли в собственности 
Документы 

готовы к продаже т. 53-20-09, 8-9021-741-118, Елена

СТРОЙМАТЕРИАЛЫ
<Д1з п , д с п
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1 т. 680-900, 683-900 |

Б Е Т О Н
Доставка миксером

8-9148-860-9958-9148-825-620

** Дом в Ст. Китое (16 соток, собств., есть все), за 1300 тыс. руб. Тел.: 55-26-29.** Дачу-усадьбу в Стеклянке (с зимним проживанием, баня, гараж, 20 соток, ря­дом река). Или меняю на жилье в Иркутске. Тел.: 8-950-1-273-430, 8-908-6-534-271.** 1/2 дома в п.Большая Речка (3-комн., 54 кв.м, баня, отопл. бойлерное, надв. по­стройки, 10 соток в собств.). Или меняю на жилье в Иркутске. Тел.: 8-950-1-273-430, 8-908-6-534-271.** Дачу в с/о "Еловка", на ст. Совхозная (летний домик с верандой, гараж, 2 тепли­цы, бассейн, все насажд., ухожена), за 150 тыс. руб. Тел.: 65-85-58, 8-950-0-725-066.** Участок в Мегете (15 соток, в собст­венности). Тел.: 8-908-6-506-830.** Дом в с/о "Преобразователь Приро­ды", дорого. Или меняю на квартиру. Тел.: 8-908-6-554-466, 8-950-1-424-289.** Дом в п/х "Ударник" (р-н Мегета), за 720 тыс. руб., торг. Тел.: 8-950,-1-050-190, Алексей.** Дом в Байкальске, р-н "Октября" (не­достроенный и жилой благоустр., гараж на 2 груз, а/м, 380 В, 6 соток), за 3700 тыс. руб., торг. Варианты обмена. Тел.: 8-908-6- 506-793, 8-902-5-148-388, 51-41-27.** Дом в Тельме (ремонт, отопление, скважина, земля в собств.). Тел.: 8-924-6- 215-691.** Дом в Китое (новый, 2-эт., 16 соток, хол. вода, отопл.). Или меняю на 2-комн. с доплатой. Тел.: 8-904-1-529-498.** Дом в Раздолье (8x11, 23 сотки, при­ват., все надв. постройки). Тел.: (8-395-43) 96-7-11.** Участок в Северном. Тел.: 692-911, 8- 902-5-792-911.** Участок в с/о "Калиновка-5/1" (уч.№ 269), недорого. Тел.: 65-25-96.** Дом с станице Бесскорбная Красно­дарского края, 38 км от Армавира (новый, 140 кв.м, все коммуникации,, сад, гараж, река, лес), за 2,5 млн руб. Тел.: 8-918-4- 019-728, 8-903-4-584-427, Иван Федоро­вич.** Дачу в с/о "Нива" (фундамент под дом, вагончик). Тел.: 8-924-6-203-891.** Дом в Байкальске (новый, все комму­никации, евроремонт на 1 эт., гараж на 2 а/м), за 5,5 млн руб. Тел.: 8-902-5-499-994.

Реализуем
ЛОПАТУ
штыковую| 
о п т -

60 руб. щ
т. 8-9027-603-268
** Дом в Байкальске (60/30, летняя кух­ня, гараж 6x8, 2 теплицы, баня, участок 9 соток + 9 соток под картофель). Тел.: 61- 56-24. .** Дом в Китое (новый, 2-эт, 16 соток, во­да, отопл.). Тел.: 8-904-1-529-498.•' Дом в пос. Кутулик Аларского р-на (105 кв.м, с надв. постройками). Тел.: 8- 902-1 -706-691, 8-902-7-680-091.** Дом в Мегете (благоустр., в центре, брусовый, с мансардой и пристроенным гаражом, частичная отделка, докум. гото­вы). Тел.: 8-950-1-101-714.** Дом в с/о "Калиновка-4" (37 соток , в собственности). Тел.: 8-914-8-806-920.** Дом в Свирске (в центре). Тел.: 8-950- 1-343-011.** Дом в пос. Солзан, на Байкале (25 со­ток, кухня, баня, постройки, насажд., свет, тепло). Тел.: 8-904-1-460-119, 8-964-7- 365-266.** Дачу в пос. Васюки (2-эт. дом, русская печка, большая веранда, баня и гараж, теп­лица, свет, вода), за 155 тыс. руб., торг. Тел.: 8-924-6-280-337.** Дачу в Китое (домик, 2 теплицы, пар­ники, насажд., свет, скважина, земля удоб­рена), недорого. Тел.: 8-908-6-482-649.** Дачу в Савватеевке (без внутренней отделки, из бруса, гараж, баня, скважина, земля ухожена). Варианты. Тел.: 8-904-1- 529-432.
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

ПРОДАМ
КВАРТИРЫ* 5-комн. ул.пл. (29 мр-н, 4 эт., 2 лодж., евродверь, тел., хор. сост.), за 4200 тыс. руб., торг. Тел.: 56-40-52, 646-370.* 5-комн. ул.пл. (22 мр-н, 5-6 эт., 102,9/69,2/10,4, 2 л/б остекл., охрана, тел., после ремонта). Тел.: 51-11-93, 8-908-6- 484-343, 8-908-6-501-020.* 4-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 1, 86/59/9, 2 эт., балк., тел., перепланир., отл. сост.), за 3100 тыс. руб. Или меняю на 2-, 3-комн. Тел.: 8-950-1-148-295.

Т. 68-41-11
* 4-комн. крупногаб. (51 кв-л, рядом с "золотым" маг.). Тел.: 52-62-77.* 4-комн. ул.пл. (79/55/9, 7а мр-н, 1 эт., 2 лодж., тел., хор. сост., на 2 стороны, домо­фон, подвал, теплая, докум. готовы), за 3100 тыс. руб. Тел.: 8-908-6-480-306, 56- 01-27.* 3-комн. ул.пл. (9 мр-н). Тел.: 8-924-6- 252-294.* 3-комн. в п. Бохан (дер. дом, гараж, ба­ня, лет. кухня, все хоз. постройки). Тел.: 8- 914-9-212-053.* 3-комн. хрущ. (1 эт., угл., 95 кв-л, мож­но под офис), за 1600 тыс. руб. Или меняю на 1-комн. + доплата. Тел.: 8-908-6-505- 183.* 3-комн. (211 кв-л, хор. сост.). Или ме­няю на 1-, 2-комн. с доплатой. Тел.: 54-85- 57, 54-90-30, 8-902-1-727-473.* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 3 эт., 2 балк., тел., сигнализ.). Или меняю на 2- комн. крупногаб. в центре + доплата + га­раж. Тел.: 8-908-6-502-012.* 3-комн. ул.пл. (все раздельно, балк., тел., 1 эт., теплая, кирп. дом). Тел.: 8-964- 3-530-460.* 3-комн. ул.пл. (15 мр-н, 3/9 эт., тел., б/л, 62,8/40). Или меняю на 2-комн. ул.пл. в том же р-не. Без посредников. Тел.: 8- 914-9-394-040.* 3-комн. крупногаб. (61 кв-л, дом после капремонта, 2 эт., тел.). Тел.: 8-902-5-762- 544.* 3-комн. в Саянске (7 мр-н, 1/5 эт., 67,8/46,4/9). Или меняю на 2-комн. в Ан­гарске. Тел.: 8-950-0-522-272.

АльтЭнерго
* Ветряные генераторы* Солнечные батареи* Инверторы* Солнечные водонагреватели для отопления и ГВС
Ул. К.Маркса, 97, оф. 14, 

т. 6840-24, 8-902-1-728-152

Продаём
ЕШШШЕШПГ- заборная доска *- брусок- обрезная доска- брус- половая доска- вагонка

Доставка 
т. 8-901-640-74-73

Продам
нержавеющий
металлопрокат
алюминиевый, медный 

(лист, круг, труба)
т. 526-726, 649-067

• ирофнастил
• металлочерепица
• водосливная система

Изготовление любой 
нестандартной длины, 

расчет кровли
Консультация, 

доставка бесплатно
Профессиональный монтаж
• Арматура
• Металлопрокат
• Грузоперевозки
т. 8-9021-724-743, 51-21-72, 69-52-13

* 3-комн. ул.пл. (212 кв-л, 2 эт., 63,3/43,3/9, торцевая, л/б, все остекл., реш., сигнализ., ж/д). Или меняю на 2- комн. крупногаб. в центре + доплата. Тел.: 54-20-36.* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 80/52/12, евроремонт, перепланир., домофон). Тел.:8-914-9-355-678, 8-914-9-355-698.* 3-комн. эксперимент. (95 кв-л). Или ме­няю на 2- и 1 -комн. хрущ. Тел.: 52-52-14, 8- 902-1-724-728.* 3-комн. крупногаб. под магазин или офис (73 кв.м, возле центр, рынка). Или меняю на 2- и 1-комн. хрущ. Тел.: 8-902-5- 494-832, 52-19-80, днем.* 3-комн. в Цемпоселке (54,4/39, 1 эт., хор. ремонт, стеклопакеты, солн., тел.). Тел.: 95-75-04, 8-950-1-272-213.* 3-комн. ул.пл. (меблир., в квартале). Возможна рассрочка. Тел.: 8-908-6-582- 699.’ 3-комн. (75 кв-л, 80/49/11, 3 эт., тел., балк., хор. сост.). Тел.: 8-924-6-211-787,-* 3-комн. в Краснодарском кр. (сад, га­раж, 2 эт., с/у разд.). Тел.: 95-22-13.* 3-комн. ул.пл. (177 кв-л, 2 эт., тел., ча­стично евроремонт). Или меняю на две 2- комн. Тел.: 697-361.* 3-комн. в Белореченске, рядом со ст. Мальта (1 эт., хор. сост.), за 900 тыс. руб. Тел.: 8-914-9-484-501.* 3-комн. под офис (напротив фирмы "Автомобили", общ. 71,2 кв.м, хор. сост., сигнализ., евроремонт, на 2 стороны). Тел.: 65-83-54, 57-40-89.* 3-комн. ул.пл. (206 кв-л, 5 эт., 57,5/37,4/9, в хор. сост., на 2 стороны, до­мофон, б/л), за 2300 тыс. руб. Тел.: 8-914-9-221-768.* 3-комн. хрущ. (6 мр-н, д. 2/2а, ремонт, стеклопакеты), за 1800 тыс. руб. Или ме­няю на 1-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8- 924-6-242-420.* 3-комн. в Иркутске (по ул. Байкальской, Верхн. Лисиха, 4/4 эт., пан. дом, 59/46/6, комн. смежно-разд., с/у совмещ., сигна­лиз., стеклопакеты, балк., тел.), за 3000 тыс. руб. Тел.: 53-46-93, 8-908-6-606-575.* 3-комн. крупногаб. (в р-не рынка). Или меняю. Варианты. Тел.: 8-924-6-255-939, 56-36-90.* 3-комн. крупногаб. (51 кв-л, евроре­монт, евроокна, сигнализ., реш., ж/д, 80 кв.м), за 2200 тыс. руб. Тел.: 8-964-1-173- 780, 8-908-6-434-533.* 3-комн. (кв-л Б, 1 эт., 74 кв.м, ремонт, р- н маг. "Ясень"). Тел.: 8-902-1-722-077.

* 3-комн. хрущ. (8 мр-н, 5 эт.), за 1250 тыс. руб., торг. Тел.: 52-52-14, 8-902-1- 724-728.** 3-комн. хрущ. (94 кв-л). Тел.: 8-908-6- 518-032.* 2-комн. в Цемпоселке (41/27, частично меблирована), за 750 тыс. руб., торг. Тел.: 8-964-1-124-383.* 2-комн. в Цемпоселке, за 550 тыс. руб. Срочно. Тел.: 8-964-1-124-383.* 2-комн. (6 мр-н, 43 кв.м). Или меняю на а/м. Тел.: 8-950-0-632-712, 8-950-0-997- 445.* 2-комн. крупногаб. (50 кв-л, 1 эт., общ. 64,1 кв.м), недорого. Тел.: 8-914-9-574- 036.* 2-комн. хрущ. (15 мр-н). Или меняю на 1-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 52-52-14, 8- 902-1-724-728.* 2-комн. в Усолье (на площади, 4 эт., балк., тел., хороший ремонт), за 730 тыс. руб. Тел.: 8-902-5-494-822.* 2-комн. крупногаб. (58 кв-л, 1' эт., 61,6/36,4/7,7). Или меняю. Варианты. Тел.:8-950-1-151-306.* 2-комн. ул.пл. (278 кв-л, 2 эт.). Тел.: 8- 908-6-482-896.* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 4/9 эт., 2 балк., домофон, тел., 52,5/33,5/6,6). Или меняю на 2-комн. хрущ, в квартале или в городе + доплата. Тел.: 51-71-45, 8-950-0-812-360.* 2-комн. ул.пл. (19 мр-н, 1 эт.), за 1700 тыс. руб. Тел.: 65-04-93, 8-924-6-215-220.* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, напротив гим­назии №8, 2/5 эт., 50,5/30/9, отл. сост., тел., балк.). Тел.: 68-11-22, 52-18-50.* 2-комн. благоустр. в Савватеевке (центр, участок). Возможен обмен. Тел.: 8- 950-1-149-302, 54-80-65.* 2-комн. ул.пл. (84 кв-л, д. 17, 4 эт., балк.). Тел.: 8-902-5-196-124.* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 2 эт., тел., балк., смежная) на 1-комн. + доплата. Ва­рианты. Тел.: 638-183.* 2-комн. крупногаб. (42,1/25,1/5, 34 кв- л, по ул. 3. Космодемьянской). Тел.: 52-81- 76, с 10 до 22 час.* 2-комн. крупногаб. (в квартале). Или меняю. Тел.: 8-964-5-447-430.* 2-комн. ул.пл. (неприват., 17а мр-н) на 1-комн. (неприват.) + комната. Тел.: 8-914-9-369-546, вечером.* 2-комн. хрущ. (6 мр-н, 3/5 эт., 45/30/6,3, отл. сост., новая сантехника, электр., радиторы, ламинат, плитка, окна пластик. "Драйв", ж/д), за 1500 тыс. руб. Тел.: 8-902-5-156-148.* 2-комн. крупногаб. (31 кв-л, 2 эт., 48/28/6,9, балк., тел., хор. сост.), за 1250 тыс. руб., торг. Тел.: 8-902-7-683-334, 68- 33-34, Ирина, Людмила.* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 5/5 эт., солн., капремонт). Или меняю на 1-комн. + до­плата. Тел.: 8-901-6-333-990. 8-950-0-720- 170.* 2-комн. хрущ, в Китое (все заменено, 3 эт., центр, хор. ремонт). Или меняю на 1- комн. + доплата. Тел.: 8-964-1-122-218.* 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 4 эт., без балк., евроокна, ж/д, домофон, центр). Или меняю на равноценную с балк. или большей площ. Тел.: 53-41-87, 8-902-5- 491-060.* 2-комн. крупногаб. (107 кв-л, 2 эт., 59,5 кв.м, ремонт, р-н шк. №10). Тел.: 8-902-1- 722-077.* 2-комн. хрущ., за 950 тыс. руб. Тел.: 8- 904-1-129-319.* 2-комн. крупногаб. (81 кв-л), за 1400 тыс. руб. Тел.: 63-07-01, 8-902-1-724-728.* 2-комн. благоустр. в Слюдянке (3 эт., балк., солн., с/у разд.). Тел.: 52-60-56.* 2-комн. (в кв-ле А, угловая). Или сдам в аренду. Тел.: 54-85-57, 54-90-30, 8-902-1- 1 727-473.* 2-комн. хрущ. (11 мр-н). Тел.: 8-908-6- 554-436, Наталья.* 2-комн. хрущ. (82 кв-л, 2 эт., комн. разд., 44,5 кв.м, неугл., хор. сост., солн.), за 1300 тыс. руб. Или меняю на Иркутск. Тел.: 8-908-6-513-890.* 2-комн., недорого. Тел.: 8-901-6-405- 824, 8-901-6-406-017.* 2-комн. (80 кв-л, 4/4 эт., 50,6 кв.м). Тел.: 52-59-41.

МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦА
с полимерным покрытием
Консультация и ДОСТАВКА по Ангарску бесплатно

Профнастил 
Водосливная система 
Сайдинг "Doke" (Германия)

Адрес: ул. Восточная, 14, корп. 5 (зд. 100 ящика)

т . 5 1 -2 1 -4 4 ,  5 2 -1 7 -7 8  
8-964-811-34-54,8-964-8-108-608

http://www.vsavenkova.narod.ru


I ОРГСТРОНСЕРВИС

. Ангарск, 59 кв-л, 1 д., оф. 203 
(площадь им. Ленина); 
тел.: (3955) 52-13-90, 

8-904-139-88-01, 
8-902-5-695-902

ВИДЫ РАБОТ: ГС-6-3«)2-1027-О-3801О97<155-ОО8Ш-1

• строительство • дизайн интерьера■ ремонт квартир, офисов -под ключ»■ электромонтажные работы (работы
УСЛУГИ:- выезд специалиста ■ договор, смета- закупка стройматериалов Актирование

Выполняем
любые строительно- 
ремонтные работы

Электрика, сантехника, 
гипсокартон, плиткаКачественно, быстро, недорого

т. 682-659, 8-914-88-53-738, 8-950-11-48-459
* 2-комн крупногаб. (58 кв-л), за 1350 

тыс. р^5. Или меняю на 2-комн. хрущ. + до­
плата Тел 8-908-6-688-877.

* 2-комн крулногаб. (кв-л Б), за 1900 
тыс. руб.. торг Тел : 8-908-6-688-877.

’  2-комн. ул.пл. (12а мр-н), за 1800 тыс. 
руб. Тел 8-908-6-688-877.

* 1-коми недорого. Тел.: *8-901 -6-405- 
824.8-901-6-406-017.

* Две квартиры (по ул. К. Маркса, 120 
кв.м, под офис, магазин), без посредни­
ков. Тел : 8-908-6-434-712.

* 1- и 2-комн квартиры по ул. Горького 
(107 кв-л. 1 эт., угловые, на одной площад­
ке) под офис или магазин. Или меняю на 
жилплощадь. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 1-комн. (10 мр-н, д. 99, 3 эт., неугл.). 
Тел.: 52-82-92. 8-950-1-271-710.

* 1-комн. балгоустр. в Михайловке. Тел.: 
8-902-7-600-881.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 30,1 кв.м, 4/4 
эт., стеклопакеты, тел., балк.). Тел.: 53-48- 
95.

* 1-комн. ул.пл. (5/5 эт., 277 кв-л, 
33/17/9, солн., теплая, хор. сост., балк. 
остеклен, окна во двор, тихий подъезд). 
Тел.: 8-908-6-511-455.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 30,1 кв.м, 4эт., 
стеклопакеты, тел., балк.). Тел.: 53-48-95.

* 1-комн. (новая, в 29 мр-не). Возможна 
рассрочка. Тел.: 8-908-6-482-699.

* 1-комн. (новая, 37 кв.м, 4 эт.). Возмож­
на рассрочка. Тел.: 8-908-6-582-699.

* 1 -комн. в Свирске (2 эт., балк.). Тел.: 8- 
904-1-335-700.

* 1 -комн. в Черемхове (по ул. Плеханова, 
рядом рынок, 5 эт., солн.). Тел.: 8-964-7- 
413-403, 8-964-2-774-403.

* 1-комн. хрущ. (93 кв-л, д. 22, 5 эт., 
балк.). Тел.: 8-902-5-196-124.

* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, д. 10, 5 эт.). 
Тел.: 8-902-5-196-124.

* 1 -комн. крупногаб. (18 кв-л, 2 эт., балк., 
35/18/10), за 900 тыс. руб. Тел.: 8-950-0- 
680-828.

* 1-комн. хрущ. (72 кв-л, 3 эт.). Или ме­
няю на 2-комн. хрущ, в 72, 82 кв-лах (кро­
ме 1 эт.). Тел.: 52-52-14, 8-902-1-724-728.

* Квартиру под офис (51 кв-л, 100 кв.м). 
Тел.: 526-277.

* 1-комн. в Усолье (по ул. Толбухина, 
кирп. дом, 2 эт., бапк.). Тел,: 8-914-9-223- 
123.

** 1-комн. ул.пл. (35,4/18,7/9,2, 85 кв-л). 
Или меняю на 2-комн. Тел.: 67-37-64, 8- 
914-9-479-669, Игорь.

** 1-комн. в Мишелёвке (2 эт.), за 400 
тыс. руб. Тел.: 8-902-5-447-492. V

** 1 -комн. благоустр. в Выдрино (в цент­
ре, 1 эт., ремонт, весь дом жилой, можно 
под магазин, офис, до Байкала 500 м, всё 
рядом). Обмен. Варианты совладения. 
Или сдам в аренду. Тел.: 63-52-64, 8-902-
5-145-264.

* Комнату (81 кв-л, 14 кв.м, 4/4 эт.). Или 
меняю на 1-, 2-комн. хрущ, с доплатой. 
Тел.: 53-83-14, 8-902-7-648-831.

* Комнаты (14,2 и 11,6 кв.м, 78 и 51 кв- 
лы). Тел.: 8-908-6-502-681.

* Комнату в общежитии (85 кв-л), недо­
рого. Тел.: 8-950-0-720-170.

* Комнату (17 кв.м. 5 эт.). Или меняю на 
1-комн. с доплатой. Тел.: 8-950-1-420-748, 
8-964-3-530-978.

* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л). Или ме­
няю на 1-комн. Тел.: 67-40-15, 8-950-0- 

.947-359.
* Комнату в общежитии (89 кв-л, 19 кв.м, 

евроокна, в хор. сост.), за 500 тыс. руб. 
Тел.: 8-964-2-247-806.

* Комнату в общежитии (77 кв-л, 1 эт., уг­
ловая, 24,2 кв.м, раковина, приват.), за 500 
тыс. руб. Тел.: 53-47-60, 8-950-1-162-304.

* Комнату в общежитии (77 кв-л, 17,2 
кв.м, 2 эт., домофон, приват.), за 570 тыс. 
руб., торг. Тел.: 8-908-6-514-826.

**• Комнату в общежитии секционного 
типа (11 кв.м, частично меблирована, ж/д), 
за 430 тыс. руб., торг. Или меняю на гараж 
с доплатой. Тел.: 8-964-6-574-001, 8-908-
6-550-678, 53-20-42.

* 3/5 доли в 3-комн. кв-ре (33 мр-н, д. 
11), недорого. Тел.: 8-902-1-740-640, 8- 
902-5-190-566, 8-924-1-446-558.

Торговое оборудование
ООО “Алиса” * витрины * прилавки

* павильоны * стеллажи 
* французские 
натяжные потолки

* фасады * двери 
А л ю м и н и евы е к о н стр у к ц и и

г. Ангарск, 9 мр-н, школа искусств №3, т. 51-93-68

XМОНТАЖ ВЕНТИЛЯЦИИ 
ч т. 8-9021-729-151 Л№ШЯ,

"2)ом.обёнок. '
- реМОНТ любой сложности

установка дверей, 
замков

- электрика, сантехника
- видеонаблюдение
- установка видеоглазков Быстро, недорого, качественно278 кв-л, д. 6, т. 51-42-05, 63-04-08

ООО "Фаворит"
* Евроремонт
* Натяжные
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
косули; голову кабарги. Тел.: 8-902-1-741- 
149.

** Рельсы (4 м, 10 шт.). Тел.: 8-914-9- 
406-671.

** Фанеру; кирпич печной. Тел.: 8-902-1- 
765-594.

** Видеокассеты, по 2 руб. Тел.: 51-44- 
79.

** Аппарат Илизарова (на голеностоп­
ный сустав). Тел.: 8-950-1-295-115.

** Электрошокер, за 500 руб. Тел.: 8- 
904-1-305-800.

** Вязальную машинку "Чаровничка” (но­
вая), недорого. Тел.: 55-98-54, днем.

** Стекло, дешево. Тел.: 68-15-77.



i I Агентство недвижимости - Байрамова и Партнёры" 
0 СРОЧНО ПРОДАЁТ

* комнату В 22 кв-ле, 14,3 м2, 2 эт., за 450 т.р., торг
* 1-комнатную кв-ру в 6 мр-не, 5 эт., п/пл 30,7 м2,ж/пл 23,7 м2, за 760 т.р., торг
* 1-комнатную кв-ру в кв-ле "Б", 40,3 м2,1 этаж, на ул. Энгельса, под офис, за 2 млн руб., торг

т. 5 2 -3 0 -1 1 , 5 2 -9 9 -8 1 ____________

Агентство недвижимости 
“Байрамова и Партнёры”

Купит
к в а р т и р у

60 м2 и более на 1 этаже в торце дома не дороже 1200 000 р.
Ж И Л О Й  дом
в р-не ДК «Энергетик» по цене до 7 млн р.
т. 52-30-11, 52-99-81
С даём  в а р е н д у  
оборудованное 

помещение для изготовления 
полуфабрикатов
площадью 416 кв.мпо адресу: магазин “Заказ”, 17 мр-н, дом 24,т. 53-20-75, 53-57-76

Г лАренда
офиса

(ул. К. Маркса) 
Оплата почасовая 

vt . 89-500-625-772у

** Ортопедический матрас (лечебный). Тел.:67-01-76.** Лист мет. (2,5x1,10x14), за 1600 руб. Тел.: 8-924-6-220-650.** Трубу заборную (диам. 89), по 100 руб./м. Тел.: 8-924-6-220-650.** Сварочный аппарат (220 В, новый), за 5000 руб. Тел.: 8-924-6-220-650.** Комплект газорезательного оборудо­вания: баллоны (кислород, пропан), резак, редукторы, шланги (20 м), за 3000 руб. Тел.: 8-914-8-842-490.** Бочки: мет. 200 л, за 500 руб., пласт­масс. - 220 л, по 1000 руб.; емкость пласт­масс. - 1000 л, за 6500 руб.; канистры пластмасс. -от̂20 л, от 130 руб.; бочонки пластмасс. - 50 л, за 400 руб. Тел.: 8-950- 0-681-022.** Кинопроектор "Украина" (16 мм). Тел.: 8-914-8-898-061.** Двигатель для пилы "Дружба" (элек­трон., новый). Тел.: 8-914-8-898-061.** Марки почтовые 60-80 гг. Тел.: 54-69- 32.** Компрессор с аэрографом. Тел.: 8- 950-1-325-312.** Шуруповерт, б/у; электролобзик, электрорубанок (новые). Тел.: 8-950-1- 325-312.** Полку (4-ярусная, угловая), за 500 руб. Тел.: 52-52-94.** Лотки пищевые (с крышками, разные); тельферы цепные, г/п 500 и 1000 кг; холо­дильные компрессоры ФАК-1,5 (новые). Тел.:8-908-6-434-104.** Бутылочки пластмасс, с резиновыми сосками (2 шт.), за 200 руб. Тел.: 8-964-6- 571-126.** Эл. инструмент: перфоратор, шурупо­верт "Макита" (на гарантии), за 9000 тыс. руб. Тел.: 8-901-6-402-150.** Кабель кат. 5Е. Тел.: 8-950-1-325-312.** Плитку тротуарную, недорого. Тел.: 8- 950-0-852-227.** Замазку оконную; сухие белила; крас­ку масл. (зеленая). Тел.: 55-31-42.** Нитки х/б (белые, толстые, для шитья и вязания). Тел.: 55-31-42.** Вентилятор аэро (настольный, боль­шой, новый); стол письменный (1-тумбо­вый, неполир., б/у); мини-печь "Эленберг" (электрич., новая). Тел.: 51-76-48, 8-904-1- 466-172.** Молочный гриб. Тел.: 95-60-26.** Рис морской (лечебный). Тел.: 8-904- 1-393-879.** Казан чуг. 15 л. Тел.: 67-33-35.** Цветочную пыльцу. Тел.: 8-964-6-579- 574, 8-964-5-487-118, 67-89-69, 56-70-01.** Шланги кислородные 30 м, резак, го­релка, редуктор; бензопилу "Дружба"; теп­лицу (8x3,5, разборная, под стеклом, са­мовывоз); горбовик. Тел.: 8-914-9-303- 089.** Сепаратор молочный (электриче­ский). Тел.: 8-914-9-303-089.** Насос высокого давления "Вагнер"; шланги высокого давления для "Вагнер". Тел.:63-40-06.** Ключи гаечные. Тел.: 54-32-49 с 20 до 
2 2 .** Рамы от 2-комн. хрущ, (со стеклами, 8 шт., б/у). Тел.: 54-17-59.*’ФБС. Тел.:68-03-16.** Лодочный мотор "Ветерок-12Э", за 6500 руб. Тел.: 8-924-6-225-698.** Баллон с углекислотой; люки песчано­полимерные, за 2900 руб. Тел.: 8-950-0- 681-022.** Стекло на дачу (толщ. 4 мм), дешево. Тел.: 68-15-77.** Часы: настольные (хрустальные, СССР), за 500 руб., настенные (на батар.), за 200 руб.; тарелки; чайный сервиз, недо­рого. Тел.: 8-908-6-550-215.*' Смеситель для ванной (в отл. сост.), за 700 руб.; эл. счетчик бытовой, для гаража, „дачи; б/у, за 300 руб. Тел.: 8-908-6-550- 215.** Картофель. Тел.: 56-45-87.** Два сушуара (мет.); бигуди; палочки для хим. завивки; станок ̂ ля плетения шиньонов и париков; натуральный волос, недорого. Тел.: 51-97-44.
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

* Металл, болванку-растяжку для ша­
пок. Тел.: 54-62-20, 8-9043-549-340.

* Место под кап. гараж, или недостро­
енный кап. гараж. Тел.: 502-802.

* Сотовый телефон (с документами). 
Тел.: 8-9149-396-888.

* Эл. инструмент в раб. сост. Тел.: 8- 
9027-694-261.

* Импорт, неисправную теле-, видео­
аппаратуру. Тел.: 8-9086-406-671 после 
18 час.

* Шкуры белки, соболя.*Струю кабарги. 
Тел.: 54-13-39.

* 1 -, 2-комн. кв-ру в любом сост., недо 
рого. Порядочность гарантирую. Тел.: 51 
21-44 с 9 до 18 час.

* Сотовые телефоны (с документами) 
Тел.: 8-9149-368-999.

* 3-комн. кв-ру “хрущевку” в р-не 7, 11 
12,13 м/р-нов. Тел.: 8-9086-482-490.

* Дачу на берегу реки. Тел.: 8-9025 
769-715.

* Гараж, дачу, участок, можно с долга 
ми. Тел.: 8-9025-145-264.

* Гараж, место под гараж, недострой 
долю. Тел.: 8-9025-112-237.

* Дачу в "Калиновке-1-5" (2-эт. дом 
баня). Тел.: 680-520.

* Сотовый телефон "Сони Эриксон 
C905i" (с документами), за 60 процентов 
от стоимости. Другие модели не предла­
гать. Тел.: 8-914-9-271-999.

* 1-, 2-комн. кв-ру в центре города. 
Тел.: 8-9027-691-604, 8-9086-557-264, 
52-79-13.

* Педикюрное кресло (б/у), недорого. 
Тел.: 8-9021-725-109.

* Лазерный принтер HP ("3 в 1"), недо­
рого. Тел.: 68-00-28.

* Лазерный принтер. Тел.: 52-85-00.
* Комнату в общежитии, не дороже 

200-250 т.р. Тел.: 8-9501-279-986.
* А/м "Дайхатцу-Рокки" 93-95 гг. вып., в 

аварийном сост. Тел.: 8-9643-535-583.
* Коньки детские для фигурного ката­

ния (р-р 26-28). Тел.: 8-9021-723-598.
* Часы наручные. Тел.: 8-9041-277- 

188.
* Ордена, медали, наградные знаки, 

монеты до 1917 г. вып.; столовое серебро; 
чугунные, бронзовые, фарфоровые стату­
этки; иконы, кресты; портсигары, бюсты; 
бумажные деньги до 1960 г. вып., по ва­
шим ценам. Тел.: 631-335, 8-9025-683- 
335.

* А/м ВАЗ-2121, -21213 "Нива", недо­
рого. Тел.: 8-9021-720-560.

ВЫШКА
22 метра

Все допуски, любая 
форма оплаты

63- 20-58
* Документы на а/м "Тойота", "Субару", "Хонда". Тел.: 8-9021-720-560.* DVD-диски разного жанра, музыку, эротику. Тел.: 8-9149-408-246.* Участок недалеко от речки, недорого. Тел.: 55-51*52.* Лодочный мотор "Ветерок-12", "Вихрь-30". Тел.: 8-9086-482-998.* Дачу, дом в п. Зверево, с/о "Этилен". Тел.: 8-9086-482-998.* Гильзы латунные 16 калибр., в хор. сост., недорого. Тел.: 8-9027-683-729, 68- 37-29.* Лодочный мотор "Нептун-23". Тел.: 8- 9501-161-339.* А/м "Ока", в аварийном сост. Тел.: 8- 9500-946-889.* Циркулярку 220В небольшой мощно­сти. Тел.: 67-98-35.* Электроды МР-ЗС, ОЗС; шарниры га­ражные; пропановый баллон; литье R-15 (5-дырое, на 114). Тел.: 8-9086-557-095.* Комнату в крупногаб. кв-ре (реально хорошую, в хорошем месте), за 400 т.р. Тел.: 52-19-80 днем, 8-9025-494-839.* 1-комн. кв-ру, за 700-800т.р. Тел.: 52- 19-80 днем, 8-9025-494-832.* Колонки "Радиотехника S-90", в хор. сост., недорого. Тел.: 8-9025-676-764.* А/м японского пр-ва, можно в ава­рийном сост. Тел.: 8-9149-417-429.* 2-комн. кв-ру, за 650 т.р. Срочно! Тел.: 56-74-31, 8-9149-459-605.* 1-комн. кв-ру, за 650 т.р. Тел.: 8-9041- 422-479.* Кровельный материал для ремонта крыши гаража, недорого. Тел.: 8-9500- 931-362.* Дачу в р-не "Подсочки", желательно "Луч-2". Варианты. Тел.: 8-9041-465-514, 8-9027-603-640.* Ружье "Бекас- 12-РП07", кал. 12 (с двумя стволами). Тел.: 8-9025-614-971.* Сотовый телефон "Самсунг", недоро­го. Тел.: 8-9501-152-535.* Комнату, дешево. Тел.: 68-11-22, 52- 18-50.* Телевизор импорт., ж/к, неисправ­ный, с документами. Тел.: 55-05-49.* Телевизор цветной не ранее 2000 г. вып. Тел.: 8-9025-675-192.* ПК "Пентиум-4" (системный блок). Тел.: 8-9025-675-192.* А/м ГАЗ-66, желательно на ходу. Тел.: 8-9500-522-471.* Домик с небольшим участком земли в п. Зверево, ближе к воде (с/о "Этилен”). Тел.:8-9025-112-623.* Дом, участок в с/о "Преобразователь Природы", "Труженик", "Мичуринец". Тел.: 8-9641-201-718.* А/м ВАЗ-21099 90-95 гг. вып., недо­рого. Тел.: 8-9246-221-711.* Холодильник 1-камерный (в раб. сост.), недорого. Тел.: 8-9245-020-428.* Холодильник, можно неисправный. Тел.: 8-9647-589-566.* Телевизор цветной импорт., в неис­правном сост., с севшим кинескопом, с документами. Тел.: 8-9501-145-959, 59- 49-77.* Кулинарные книги до 1965 г. издания. Трл.: 8-9501-135-093.* 1-комн. кв-ру, за 700-750 т.р. Тел.: 8- 9246-255-939.* DVD-диски (б/у, в хор. сост., без ца­рапин), по 10-15 руб.; ноутбук, Х-бокс, PSP, недорого. Тел.: 8-9027-648-202.* Профнастил. Тел.: 8-9025-124-612.* Сруб 3x6, 4x5, 5x6 м. Тел.: 8-9025- 124-612.* А/м "Т-Раум". Тел.: 8-9025-614-800.* 1-комн. крупногаб. кв-ру. Тел.: 8- 9041-129-319.* 2-комн. крупногаб. кв-ру в р-не рын­ка. Тел.: 8-9086-484-969, 8-9021-724-728.* Пилу электрическую типа "Парма”, "болгарку", недорого. Тел.: 8-9642-272- 833.** 1-, 2-комн. кв-ру. Тел.: 638-183.** 1-комн. "хрущевку", кроме 1 этажа, недорого. Тел.: 64-95-39.** 1-комн. кв-ру в центр, части города, за 750 т.р. Тел.: 8-902-7-602-737.** 1-комн. кв-ру ул. план, в 206 кв-ле. Тел.: 8-902-5-763-777.** 1-комн. кв-ру, в пределах 650-700 т.р. Тел.: 8-950-1-052-123.** 1-комн. кв-ру, за 700т.р. Тел.: 8-908- 6-516-874.** 1-комн. кв-ру, недорого. Тел.: 8-924- 6-220-650.
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
* 5-комн. ул.пл. (6 мр-н, приват., 2 с/у, в двух уровнях, 4 бапк., 130 кв.м) на 2-комн. ул.пл. + 2-комн. хрущ. + доплата. Тел.: 51- 74-20.** 5-комн. (125/95/10, ж/д, домофон, 2 бапк., счетчики воды) на две 2-комн. Или на 3- и 1-комн. Или продам. Тел.: 8-908-6- 510-348, 56-22-62.* 4-комн. благоустр. в Нижнеудинске на жилье в Ангарске. Варианты. Тел.: 8-908-6- 556-404.* 4-комн. хрущ. (общ. 61 кв.м, кухня ташкент. типа, 4/5 эт., угл., евроокна, до­мофон) на 2-комн. ул.пл. + доплата. Вари­анты. Тел.: 8-902-7-686-202.* 4-комн. ул.пл. (32 мр-н, 98 кв.м, на 3 стороны, лодж., кухня 11 кв.м, коридор 15 кв.м, комн. раздельные, домофон, счетчи­ки на воду) на 2-комн. ул.пл. + 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 61-06-67.

>£ С сиит ‘S fa rC e tt’  

НАРАЩИВАНИЕ 
НОГТЕЙ
Укрепление ногтей Тем

(Ятеп (Best)

НАРАЩИВАНИЕ РЕСНИЦ17 мр-н, ДЦ “Трапеза”, 2 эт. 
т. 8-950-14-222-44

* 4-комн. ул.пл. (18 мр-н, д. 1, 2 эт., 
86/59/9, балк., тел., перепланир., отл. 
сост.) на 2-, 3-комн. (кроме 1 эт.) + допла­
та. Тел.: 8-950-1-148-295.

* 4-комн. крупногаб. (98/65,7/12) на 2- 
комн. крупногаб. + две 1-комн. Тел.: 526- 
277.

* 4-комн. ул.пл. (17 мр-н, Зэт., б/л, тел.) 
на 2-комн. ул.пл. + 1-комн. хрущ. Тел.: 55- 
67-66.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две кварти­
ры. Тел.: 8-914-0-074-867.

** 4-комн. (210 кв-л, 68,8/48,8/6,1 эт., в 
середине дома, р-н ост. "Блинная") на 3- 
комн. ул.пл. в 17, 18 мр-нах (кроме 4 эт.). 
Тел.: 8-914-9-348-335, 8-914-9-387-383, 
59-46-36.

** 4-комн. ул.пл. (18 мр-н. д. 1, 86/59/9, 
2 эт., балк., тел., отл. сост.) на 3-комн. 
хрущ, или 2-комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 8- 
950-1-148-295.

** 4-комн. хрущ, на 2-комн. или 1-комн. 
Или продам. Тел.: 8-950-0-721-200.

** 4-комн. (83,5 кв.м) на две 2-комн. 
Тел.: 65-81-18, вечером, 8-908-6-431-501.

** 4-комн. ул.пл. (206 кв-л, 2 эт., 87,4 
кв.м, 2 лоджии) на 3-комн. ул.пл. + допла­
та. Или продам. Тел.: 8-950-0-523-702.

** 4-комн. ул.пл. на варианты. Тел.: 55- 
70-63.

** 4-комн. (83,5 кв.м) на две 2-комн. 
Тел.: 65-81-18 вечером, 8-908-6-431-501.

* 3-комн. хрущ, на Владивосток (кроме 
комнат и гостинок). Варианты. Тел.: 54-05- 
0 1 .

* 3-комн. крупногаб. (2 эт., бапк., тел., 
ж/д, реш., евроокна и балк., водосчетчики) 
на две 1-комн. Тел.: 52-90-55.

* 3-комн. крупногаб. (25 кв-л) на 2- 
комн. + доплата. Или продам. Тел.: 69-87- 
36, 53-94-08, 8-902-7-694-094.

* 3-комн. ул.пл. (4 эт., лодж., домофон, 
6а мр-н) на 2-комн. ул.пл. + 1-комн. + до­
плата. Или продам. Тел.: 95-29-72.

* 3-комн. (177 кв-л, 2эт.) на 2- и 1-комн. 
Варианты. Или продам. Тел.: 8-950-1-024- 
602, 54-59-88.

* 3-комн. крупногаб. (38 кв-л, на 2 сто­
роны, тел., балк., 2/2 эт., 85/60/10, евроок­
на, ремонт) на 1 -комн. крупногаб. + комна­
та + доплата. Тел.: 52-19-80, днем, 8-902- 
5-494-832.

* 3-комн. благоустр. в Юго-Восточном 
(все есть) на дачу. Тел.: 636-810.

* 3-комн. крупногаб. (кв-л А, 4 эт., пере­
планир., солн.) на 2-комн. крупногаб. в 
квартале + доплата. Или продам. Тел.: 8- 
908-6-503-833, 63-89-05.

* 3-комн. в Цемпоселке (1 эт., 54,4/39, 
хороший ремонт, стеклопакеты, тел.) на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 95-75-04, 8-950-1-272- 
213.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, 70 кв.м, 2/5 
эт., хор. сост.) на 1-, 2-комн. + доплата. 
Тел.:68-11-22, 64-50-64.

* 3-комн. ул.пл. на две 1-комн. через 
агентство. Тел.: 53-44-95, 8-902-7-689- 
154.

* 3-комн. ул.пл. на 2-комн. ул.пл. + до­
плата. Или продам. Тел.: 65-33-45.

* 3-комн. ул.пл. (19 мр-н, 5 эт., 
57,8/38,2/7,1) на 2-комн. экспери- 
мент./хрущ. + доплата. Тел.: 65-14-80.

* 3-комн. хрущ. (6 мр-н, д. 2/2а, ремонт) 
на 1 -комн. хрущ + доплата (700 тыс. руб.). 
Или продам. Тел.: 8-924-6-242-420.

* 3-комн. ул.пл. (37,7/58,8, 1 эт., лодж., 
ж/д, тел.) на две 1-комн. Или на 2- и 1- 
комн. Тел.: 65-37-65.

* 3-комн. крупногаб.(106 кв-л, 4 эт., 73,6 
кв.м) на две 2-комн. Или продам. Тел.: 52- 
38-80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. (61 кв-л, дом по­
сле капремонта, 2 эт.) на 2-комн. хрущ. + 
доплата. Тел.: 8-902-5-762-544.

* 3-комн. хрущ. (2 эт., балк., 84 кв-л) + 
мет. гараж во дворе на 1 -комн. хрущ. + до­
плата. Тел.: 8-914-8-851-767.

* 3-комн. эксперимент. (212 кв-л, 2 эт.) 
+ комната (61 кв-л, 2 эт.) на квартиру боль­
шей площади. Возможна доплата. Тел.: 53- 
28-40, 8-902-7-683-683.

** 3-комн. (210 кв-л, "распашонка", 58 
кв.м) на две 1-комн. (одна из них в кв-л). 
Тел.: 59-40-03.

** 3-комн. (32 мр-н, д. 4, 3 эт., 68/9, ев­
роремонт) на 3-комн. в Иркутске (в мр-нах 
Солнечный, Лисиха). Тел.: 8-904-1-393- 
030.

** 3-комн. в Красноярске (хороший р-н, 
1 эт.) на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-950-0- 
521-366.

** 3-комн. в пос. Красная Долина, 80 км 
от С.-Петербурга (5 эт., 74 кв.м, комн. раз­
дельные) на 2-комн. хрущ, в Ангарске + до­
плата. Тел.: 53-70-13; 8-950-1-076-413, 8- 
904-1-122-414.

** 3-комн. крупногаб. (59 кв-л, 1 эт., 79 
кв.м, большая прихожая) на 2- и 1-комн. 
Тел.: 52-68-97.

натуру

Наращивание
НОГТеЙ (акрил)

Наращивание ресниц(норка)
|формление бровей 

т. 8-950-134-59-44

** 3-комн. ул.пл. (12а мр-н, 1 эт., на обе стороны) на 2- и 1-комн. Варианты. Тел.: 55-99-10, 8-950-1-057-716.** 3-комн. (93 кв-л) на 2-комн. в 93, 92/93, 86, 85 кв-лах + доплата. Тел.: 53-08- 24, 8-964-6-566-150.** 3-комн. ул.пл. на 1-комн. + доплата. Тел.:8-908-6-550-175.** 3-комн. ул.пл. (9 эт., домофон, ж/д) на две 2-комн. + доплата или капгараж. Тел.: 55-06-39.** 3-комн. в Савватеевке (коттеджного типа) на жилплощадь в Ангарске. Тел.: 64- 92-51.** 3-комн. в Савватеевке (2-эт.) на квар­тиру в Ангарске с моей доплатой. Тел.: 63- 41-12.** 3-комн. крупногаб. (кв-л А, 74/52/9,4 эт., балк.) на 2-комн. ул.пл. в квартале + 1- комн. (доплата). Варианты. Тел.: 8-950-1- 152-748, 54-10-23, 57-15-44.
Наращивание ногтейакрилом, гелем, комбинирование, френч, разнообразные «дЕмЖ* фоны и рисунки,

* Свадебные &ф вечерние дизайны
т.51-48-00,8-9086-518-030

** 3-комн. ул.пл. в квартале на 2-комн. хрущ. Или продам. Тел.: 55-71-96, 8-908-6- 511-791.** 3-комн. в Усолье на дом в Китое. Тел.: 8-902-7-660-854, 8-908-6-420-876.* 2-комн. в Братске на 1 -комн. в Ангарс­ке. Тел.: 59-11-67.* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., комн. разд., ж/д, реш.) на 1-комн. + комната (кроме 1 эт.). Тел.: 56-27-49, 8-950-1-151- 127.* 2-комн. хрущ. (88 кв-л, 4 эт.) + доплата на 3-комн. хрущ, в 88 кв-ле или близле­жащ. райнах. Тел.: 533-889, 8-924-6-272- 581.* 2-комн. ул.пл. (12а мр-н, 3/5 эт.) на две 1-комн. Тел.: 8-902-7-692-813.

|ГЙ-9645Л" 
У  438-047/

* 2-комн. хрущ. (86 кв-л, 2/5 эт.) на рав­
ноценную в мр-нах. Тел.: 8-950-1-049-308.

* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 3 эт., стеклопа­
кеты, новая, ж/д, хор. сост.) на 3-комн. 
хрущ, ("распашонку", кроме 1 эт.) + допла­
та. Тел.: 53-46-45, 8-902-7-603-313.

* 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 4/9 эт., 2 балк., 
домофон, тел., 52,5/33,5/6,6) на 2-комн. 
хрущ, в городе или квартале + а/м не ранее 
98 г.в. + доплата. Варианты. Тел.: 51-71-45, 
8-950-0-812-360.

* 2-комн. в Усолье (3 эт., после капре­
монта) на 2-комн. в Ангарске (кроме 1 и 5 
эт.). Тел.: 8-950-0-936-774.

* 2-комн. крупногаб. (общ. 61 кв.м) на 
3-комн. хрущ, в 49 кв-ле. Тел.: 67-21-26, 
после 20 час., 8-950-0-976-548.

* 2-комн. ул.пл. (19 мр-н, 1 эт., лодж., 
тел.) на 1-комн. хрущ, в 11, 12, 13 мр-нах 
или квартале. Или продам под офис, мага­
зин. Тел.: 51-07-48.

* 2-комн. ул.пл. (12а мр-н, 6 эт., 2 балк, 
хор. сост.), за 1700 тыс. руб., торг. Тел.: 8- 
950-0-680-828.

* 2-комн. в Усть-Илимске на квартиру в 
Ангарске. Варианты обмена + дача, гараж. 
Тел.:8-964-6-585-631.

* 2-комн. крупногаб. на 1-комн. в р-не 
15 мр-на + доплата. Тел.: 8-902-7-693-587.

* 2-комн. хрущ. (6 мр-н, 5 эт., тел., 
балк.) + доплата (120 тыс. руб.) на 2-комн. 
эксперимент./ул.пл. (с/у разд., можно 1 
эт.). Тел.: 8-950-1-147-623.

* 2-комн. (2/5 эт., в хор. сост.) на равно­
ценную в Иркутске (Ленинский р-н). Тел.: 
8-950-1-279-925.

* 2-комн. крупногаб. (26 кв-л) на 2- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 8-904-1-129- 
319.

* 2-комн. крупногаб. (80 кв-л, 4/4 эт., 
50,6 кв.м, в центре) на равноценную в Ир­
кутске, желательно в Свердловском р-не. 
Тел.: 52-59-41.

** 2-комн. (210 кв-л, 3/5, балк., тел., 
ж/д) на 1-комн. в Иркутске. Тел.: 8-950-1- 
273-430, 8-908-6-534-271.

** 2-комн. хрущ, в Усолье (1 эт., стекло­
пакеты, новая сантехника) на квартиру в 
Ангарске. Тел.: 54-74-33, 8-950-1-424-226.

** 2-комн. хрущ, в Усолье на квартиру в 
Ангарске. Или продам. Тел.: 55-71-96, 8- 
904-1-261-240.

** 2-комн. в Мишелевке (кирпич, дом) на дачу недалеко от Ангарска. Тел.: 8-950- 1-281-130.** 2-комн. благоустр. в Тулуне (55 кв-л, участок, подвал) на 1-, 2-, 3-комн. в Ан­гарске с доплатой. Тел.: 8-964-3-560-124.** 2-комн. хрущ. (85 кв-л, 1 эт., ж/д, 30 кв.м) на равноценную в мр-нах. Тел.: 8- 964-2-798-542.** 2-комн. ул.пл. (33 мр-н, 2 эт., 2 балк., тел.) на 2-комн. хрущ. + доплата. Или на две 1-комн. хрущ, без доплаты. Тел.: 8- 902-7-600-176.** 2-комн. ул.пл. на две 1-комн. с не­большой доплатой. Тел.: 8-904-1-305-800.** 2-комн. (13 мр-н, 4 эт., общ. 45 кв.м) на равноценную в 10, 11 мр-нах. Тел.: 51- 12-42.** 2-комн. в Михайловке (3 эт., евроре­монт, солн.) + 2 гаража + дача на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-908-6-431-015.** 2-комн. ул.пл. (32 мр-н, 1 эт., общ. 55,5 кв.м) + а/м "Мазда-Премаси" 2002 г.в. (б/п, V 1,8 л, 7 мест, литье, ксенон) на две 1-комн. Тел.: 54-79-32, 8-950-0-680-740.
Парикмахерская "Лика"

85 к в -л ,  д о м  1 6(слева от магазина “Олимпиада”)
НАРАЩИВАНИЕ
НОГТЕЙ
* блёстки -
* френч -
* дизайн -
* сухоцветы -

(гель, акрил) 250-700 р. 500-800 р. 650-1000 р.800-1000 р.
т.63-21-22, 8-964-113-40-88
** 2-комн. эксперимент. (85 кв-л, ком­наты и с/у разд., новая сантехника, боль­шие кухня и прихожая, лодж., солн., в хор. сост.) + доплата на 2-комн. хрущ. + комна­та . Или продам. Тел.: 67-77-45, 8-950-1- 348-826.** 2-комн. хрущ. (92/93 кв-л, 1 эт., 44/30/6) на 1-комн. + доплата (250 тыс. руб.). Или продам. Тел.: 67-95-13, 8-914-9- 554-369.** 2-комн. ул.пл. (18 мр-н) + комната на 2- и 1-комн. хрущ. Тел.: 8-950-1-278-771.** 2-комн. (2 эт., комн. разд., пластико­вые окна, балк. застекл.) + доплата на 3- комн. хрущ, в мр-нах (кроме 1 и 5 эт.). Тел.: 61-80-73.** 2-комн. (кв-л Л) на равноценную в 15 мр-не. Тел.: 8-902-7-683-742.

пАРАЩИВАНИс 
НОГТЕЙ

3 5 0  р у б
НАРАЩИВАНИЕРЕСНИЦ

** 2-комн. в г.Байкальск (комн. и с/у разд., 2 эт., солн., мр-н Гагарина, балк. за­стекл.) на равноценную или 1-комн. ул.пл. в Ангарске (кроме 1 и последнего эт.). Тел.: 8-914-8-753-097, 8-914-8-724-636.** 2-комн. (92 кв-л, 5 эт., перепланир., кухня - евроремонт) на 1-комн. (не ниже 3 эт.) в ближайших кв-лах. Тел.: 59-47-27.** 2-комн. крупногаб. (58 кв-л, 2/4 эт., 54,7/32,3/5,3) на 1-комн. + доплата. Тел.: 63-63-23.** 2-комн. хрущ, на 1-комн. + доплата. Или продам. Тел.: 8-901-6-333-990.** Две 2-комн. (на одной площадке) на дом в Байкальске. Тел.: 61 -44-11.** 2-комн. (189 кв-л, 5 эт., в хор. сост.) + доплата (150 тыс. руб.) на 2-комн. экспе­римент. в 212 кв-ле. Тел.: 8-924-6-243-919,54-84-03.** 2-комн. ул.пл. (29 мр-н) на 2-комн. хрущ, с доплатой. Тел.: 610-700.** 2-комн. ул.пл. (8 мр-н, 4/9эт., 2 балк., 52,5/33,5/6,6) на 2-комн. в квартале, горо­де + доплата. Тел.: 51-71-45, 8-950-0-812- 360.** 2-комн. хрущ. (86 кв-л, 2 эт., балк.) на 2-комн. хрущ, в мр-нах (кроме 1 эт.). Тел.:55-47-92, 8-950-1-049-308.** 2-комн. эксперимент. (1 эт., балкон) на 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 52-02-74.** 2-комн. + гараж в Усть-Илимске на 1 - комн. в Ангарске. Тел.: 52-24-81.** 2-комн. (211 кв-л, д. 2) на 1-комн. Тел.: 64-95-39.** 2-комн. (76 кв-л, напротив мирового суда, 1 эт., идеальна под офис) на 1-комн. + комната. Тел.: 8-964-8-192-952.** 2-комн. в общежитии на 1-комн. Тел.: 8-950-1-053-638.** 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 55/33/7,9, 3/4 эт., балк., домофон) на 2- и 1-комн. (кроме мр-нов). Варианты. Тел.: 8- 950-0-937-229.** 2-комн. крупногаб. (в центре, евро­ремонт) + гараж (во дворе), на жилье в г. Анапа. Варианты. Тел.: 8-902-5-145-545.** 2-комн. ул.пл. (84 кв-л, 5 эт.) на две комнаты, или комнату + доплата. Тел.: 8- 914-9-175-703.** 2-комн. ул.пл. (9 мр-н, д. 100, 5/5 эт., на 2 стороны, 2 балкона) на 2-комн. хрущ, в 9, 10, 15 мр-нах. Тел.: 8-964-6-574-818.** 2-комн. ул.пл. (95 кв-л, 48,6 кв.м, 5/5 эт.) на 3-комн. ул.пл. + доплата. Тел.: 8- 908-6-510-954, 67-46-03.** 2-комн. хрущ. (8 мр-н, 5 эт., 41,9 кв.м) + доплата (120 тыс. руб.) на 2-комн. круп- ногаб./ул.пл. (кроме 1 эт.). Варианты. Тел.: 55-08-46, 8-914-9-483-764.** 2-комн. эксперимент, на 4-комн. хрущ, в мр-нах. Тел.: 56-68-67.* 1-комн. (новая) + капгараж (новый) на квартиру под офис. Тел.: 8-908-6-482-699.* 1-комн. ул.пл. в Канске (3/5 эт.) на квартиру в Ангарске. Тел.: 8-924-6-260- 889.* 1-комн. ул.пл. (6 мр-н, 4эт.) + комната (33 кв-л, 2 эт.) на 2-комн. ул.пл. в 84, 95 кв- лах, 7,7а, 29 мр-нах. Тел.: 56-72-40, 8-950- 1-050-187.* 1-комн. ул.пл. + доплата на 2-комн. ул.пл. Срочно. Тел.: 68-11-22, 52-18-50.

* 1-комн. хрущ. (94 кв-л, 5/5 эт., хор. сост.) на 2-комн. ул.пл. Варианты. Тел.: 68- 11-22, 52-18-50.* 1-комн. ул.пл. + доплата на 2-комн. ул.пл./хрущ. Тел.: 8-902-7-692-963.* 1 -комн. в Черемхове на жилплощадь в Ангарске. Варианты. Тел.: 8-908-6-406- 
122 .* 1 -комн. ул.пл. (6а мр-н, 3 эт., с/у разд., мусоропровод, ж/д, евробалкон, стекло­пакеты) на равноценную или эксперимент, в 92/93 кв-ле. Тел.: 53-23-94.* 1-комн. хрущ. (1 эт.) на квартиру выше эт. или на кв-ру в Ново-Ленино. Тел.: 8- 924-6-122-670.* 1-комн. ул.пл. (271 кв-л, бэт.) + допла­та на 2-комн. крупногаб. Тел.: 8-904-1-129- 319.* 1 - комн. хрущ. (95 кв-л) на дом в Китое или рядом с Ангарском. Тел.: 8-904-1-129- 319.* 1-комн. в Шеститысячнике + доплата на квартиру в городе. Тел.: 53-12-82, 8- 950-1-054-578.* 1-комн. ул.пл. (19 мр-н, 1 эт.) +допла­та (300 тыс. руб.) на 3-комн. хрущ. Или на 2-комн. крупногаб. в городе. Тел.: 8-950-0- 625-772.

I НАРАЩИВАНИЕ * 
и УКРЕПЛЕНИ1

Ш г г в и 1
9Ге

* 1-комн. (189 кв-л, 4 эт.) на 2-комн. ул.пл. или на 3-комн. хрущ, в квартале. Тел.: 8-950-0-625-772.** 1 - комн. хрущ. (189 кв-л) + доплата на 2-, 3-комн. Тел.: 8-902-5-763-564, 59-37- 67.** 1-комн. (178 кв-л, 3 эт.) на 1-комн. в82, 89, 88 кв-лах (кроме 1 эт.), 76, 106, 107 кв-лах (любой этаж). Тел.: 8-908-6-482- 706, 54-05-51.** 1-комн. ул.пл. (18 мр-н) на 1-комн. хрущ, в квартале + доплата. Тел.: 95-01 -07.** 1-комн. хрущ. (12 мр-н, 4 эт., угловая) + доплата на 3-комн. ул.пл. в Юго-Запад- ном р-не. Тел.: 68-14-51.** 1-комн. (99 кв-л, 1 эт.) на 1-комн. вы­ше эт. Тел.: 8-902-1-740-816.** 1-комн. (в квартале) + доплата или а/м Т-Харриер" на 2-, 3-комн. в квартале. Тел.: 8-902-5-763-564, 59-37-67.** 1-комн. благоустр. в Выдрино, на Байкале на гараж в Ангарске. Тел.: 8-904- 1-103-955.** 1-комн. ул.пл. (6а мр-н, 1 эт.) на 2- комн. хрущ, в 8, 9 мр-нах + доплата. Тел.: 8- 950-0-851-075, Светлана.** 1-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 15)-♦■допла­та на 2-комн. ул.пл. или 3-комн. хрущ. Тел.: 67-38-84, 8-902-7-639-848.** 1-комн. ул.пл. (5 эт., 18 мр-н, д. 1) + а/м "Т-Харриер” 2003 г.в. (б/п по РФ) на 2- комн. ул.пл. Тел.: 55-77-85.** 1-комн. (94 кв-л, д. 26) + доплата на квартиру ул.пл. Тел.: 8-950-0-851-064.** 1-комн. в Иркутске (центр Октябрь­ского р-на) на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 914-0-025-865.** 1-комн. + а/м на 2-комн. Тел.: 56-83-24.** 1-комн. (179 кв-л, 2 эт.) + доплата (300 тыс. руб.) на 2-, 3-комн. ул.пл. в квар­тале. Тел.: 8-902-5-149-326.** 1-комн. (179 кв-л, 2 эт.) + доплата (300 тыс. руб.) на 2-, 3-комн. ул.пл. в квар­тале. Тел.: 8-902-5-149-326.. ** 1-комн. благоустр. в Выдрино (в цен­тре, 1 эт., ремонт, весь дом жилой, можно под магазин, офис, до Байкала 500 м, всё рядом) + а/м "Хонда-Партнёр" 2001 г.в. (1 год в РФ, в отл. сост.) + доплата (100 тыс. руб.) на квартиру или а/м. Тел.: 8-902-5- 614-209.** 1-комн. (179 кв-л) + а/м ”Т-Краун" 95 г.в. + дача в Архиреевке + доплата (50 тыс. руб.) на 2-, 3-комн. ул.пл./крупногаб. в квартале. Тел.: 8-902-5-145-264.* Комнату в общежитии в 89 кв-ле (19 кв.м, евроокна) + доплата на 1 -комн. кв-ру, или продам. Тел.: 8-9642-247-806.* Комнату (17,6 кв.м, 21 кв-л) на 1-комн. Тел.: 67-40-15, 8-950-0-947-359.* Комнату (17 кв.м, 5 эт., балк., ракови­на, после ремонта, приват., 86 кв-л, секция на 4 хоз.) + а/м ’Т-Королла" 2000 г.в. (АКП, седан, сигнализ., V 1,5 л, "снежная короле­ва", отл. сост.) на квартиру. Тел.: 8-950-1- 420-748, 8-964-3-530-978.* Комнату (10 кв.м, лодж. остекл., реш., 25 кв-л, 1 эт., ремонт) + доплата на комна­ту большей площади. Тел.: 52-19-80, днем, 8-902-5-494-832.* Комнату в общежитии (в квартале, 18,5 кв.м) + а/м "Хонда-Степ-Вагон" 2001 г.в. на 1-комн. в квартале. Или продам. Тел.: 8-964-2-285-785.* Две смежные комнаты (на 2 хоз.) + до­плата на 2-комн. Или продам. Тел.: 69-87- 36, 53-94-08, 8-902-7-694-094.* Комнату (49 кв-л, 17,4 кв.м, 1 эт., 3 хоз.) на 1-комн. Или продам. Тел.: 638-183.** Комнату (15 кв.м, 21 кв-л, 2 эт.) + га­раж в а/к "Автомото” на 1-комн. Тел.: 8- 950-1-161-184.** Комнату + дача в с/о "Архиреевка-2" + а/м "Хонда-Партнер" на 1-комн. Тел.: 8- 914-9-294-268.** Комнату (34 кв-л, 17 кв.м, 2 хоз.) + а/м "Хонда-Партнер" + дача + доплата (50 тыс. руб.) на квартиру в Ангарске, Мегете. Тел.: 68-66-83.** Комнату + гараж + доплата на кварти­ру. Тел.: 8-901-6-416-683.** Комнату на а/м. Тел.: 68-66-83.** Две комнаты (в разных р-нах) на 2- комн. (неприват.). Тел.: 8-950-0-724-803.** Комнату на 1-комн. Тел.: 8-950-1- 152-805.** Комнату (38 кв-л, 2 эт.) + капгараж (есть все) на 1-комн. Варианты. Тел.: 8- 950-1-278-771.** Комнату в общежитии секц. типа (13,3 кв.м, 92/93 кв-л) на дачу (неприват., с зимним проживанием, можно Усолье в р- не р.Белая). Тел.: 8-908-6-456-736.** Комнату + доплата на квартиру. Тел.: 8-902-5-767-218, 54-53-34, Галина.** Комнату в общежитии в Иркутске (2/5 эт., 18 кв.м, тел., балк.) на 1-комн. в Ан­гарске. Тел.: 8-964-7-402-478.** Комнату в общежитии (23 кв-л) + до­плата на 2-комн. Тел.: 61 -26-21.** Комнату (55 кв-л, 2 хоз., 1 эт.) + до­плата на 1-комн. Тел.: 8-908-6-481-091.** Две комнаты в малосемейке (непри­ват.) на 2-комн. хрущ. Тел.: 8-904-1-390- 303.** Комнату + дача в с/о "Архиреевка-2" + а/м + доплата (50 тыс. руб.) на квартиру. Тел.: 8-902-5-149-326.** Комнату (34 кв-л, 17 кв.м, 2 хоз., чи­стый дом) + а/м "Х-Партнёр" + дача + до­плата (50 тыс. руб.) на квартиру в Ангарс­ке, Мегете. Или продам. Тел.: 686-683.** Комнату на а/м. Тел.: 8(3955) 68-66-83.** Комнату + гараж + доплата на кварти­ру. Тел.: 8-901-6-416-683.

205 кв-л, здание бани,
2 этаж, т. 54-13-31* Эксклюзивные стрижки, окрашивание ., 4»~* Вечерние, свадебные прически, визаж (выезд на д о м у* Маникюр, педикюр (SPA. аппаратны й, классический) ,..ц 

(работаем на герм анских препаратах Camilene)
* Наращивание ногтей (Creative, акрил, гель от 400 р.), волос, ресниц* Художественные татуировки, татуаж* Косметические процедуры: чистки, массаж, пилинги, ампулы, депиляция, пирсинг* Массаж (лечение огнём, токами, баночный массаж, иглоукалывание, массаж для похудения)* Вертикальный ТУР Б О С О Л Я Р И Й  (мощные
2-ЦВЕТНЫЕ ЛАМПЫ, УСИЛЕННЫЙ загар  ног, проверено!)

В Н И М А Н И Е! А К Ц И Я : с 1 февраля минута по абонементу всего 10 руб.
предлагаем g g f l °Т 5°° РУб
* Дом в Черемхове на жилплощадь в Ан­гарске. Тел.: 8-914-8-398-124.* Дом в с. Аляты (все надв. постройки, участок 1 га) на квартиру в Ангарске. Вари­анты. Тел.: 8-924-6-282-562.* Коттедж благоустр. в п. Новый (2- комн.) на 2-комн. в городе. Или на 1-комн. + доплата. Ангарск-16, до востребования Людмиле Дм.* Дом в Одинске (докум.) на квартиру. Или продам. Тел.: 8-902-5-676-486.* Дачу по Усольскому тракту, в 1 км от ст. китойского моста (в собственности, на берегу озера) на 1-комн. Тел.: 65-71-97.* Дом в Китое на квартиру в Ангарске. Тел.:8-904-1-129-319.** Дом в п. Хомутово-Западный (брусо­вый, баня, гараж, скважина, канализ., до­кум. готовы) на 2-комн. в Иркутске. Или продам. Тел.: 8-950-1-256-071.** Дачу за водохранкой (новый 2-эт. дом, 5 мин. от города) на капгараж + до­плата. Тел.: 8-908-6-506-820.** Дачу в Савватеевке (без внутренней отделки, из бруса, гараж, баня, скважина, земля ухожена) на дачу в городе (с зимним проживанием). Варианты. Тел.: 8-904-1- 529-432.** Дачу в с/о "Родник" (10 соток), за 500 тыс. руб. на жилье. Тел.: 8-904-1-459-553.** Дачу в с/о "Утес" (дом, 2 теплицы, под стеклом, баня, гараж) на капгараж в а/к "Сирена-1", ”Сирена-2".Тел.: 59-10-53, 8-904-1-128-017.

Продаётся
парикмахерское
оборудование

б /у , д ё ш е в о
т. 67-04-31, 8-902-5-112-155

** Коттедж в Белгородской обл., 56 км от г. Белгорода (130 кв.м, 9,5 сотки, кир­пичный, земля в собственности) на кварти­ру в Ангарске. Тел.: 55-22-26, 8-950-1-270- 923.** Коттедж по ул. Весенняя (260 кв.м, земля в собственности, свет, хол. вода, ка­нализация) на нежилое помещение. Воз­можна наша доплата. Тел.: 8-914-9-021- 719.** Участок в с/о "Наладчик" (10 соток, цена 100 тыс. руб.) на гараж. Тел.: 8-904-1- 459-553.** Дом в Биликтуе на 1-комн. в Ангарс­ке. Тел.: 8-908-6-616-254.** Дом в Китое (новый, 2-эт., 16 соток, вода, отопл.) на 2-комн. + доплата. Тел.: 8- 904-1-529-498.** Дом в п. Кутулик Апарского р-на (105 кв.м, надв. постройки) на 2-комн. в Ангарс­ке. Тел.: 8-902-1-706-691, 8-902-7-680- 091.** Дом в с/о "Калиновка-4" (37 соток , в собственности) на большой гараж. Тел.: 8- 914-8-806-920.** Дом в с/о "Преобразователь Приро­ды" на квартиру. Тел.: 61-84-53** Дом в Свирске (в центре) на комнату в Ангарске. Тел.: 8-950-1-343-011.** Участок за кварталом (на берегу озе­ра, 10 соток, бытовка, возможность рас­ширения под коммерч. проект) на а/м. Или продам за 180 тыс. руб. Тел.: 8-902-5-149- 326.** Участок в Ст.Ясачной (30 соток) на га­раж или а/м (б/п). Варианты. Тел.: 8-964-1- 223-727.** 1/2 дома в Иркутске, в р-не Знамен­ского рынка (2 комнаты, 40 кв.м, мансар­да, 3 сотки) на 2-комн. в Ангарске. Или продам. Тел.: 8-964-3-542-391.** Дом в Байкальске, р-н "Октября" (не­достроенный и жилой благоустр., гараж на 2 груз, а/м, 380 В, 6 соток) на 3-комн. + до­плата. Варианты обмена. Тел.: 8-908-6- 506-793, 8-902-5-148-388, 51-41-27.* Подземный гараж в а/к "Люна" на ком­нату. Тел.: 8-964-7-323-535.* Гараж в а/к "Искра-2" (техэтаж) + м/а "Истана" (15 мест) на жилплощадь, дачу с участком в черте города в с/о ’Труженик", "Мичуринец" и др. Или продам. Тел.: 8- 908-6-506-862.* Капгараж в а/к "Сигнал” (7x4, ворота 2,5x2,5, техэтаж, 220-380В, тепло) на дру­гой капгараж + доплата. Или продам. Ва­рианты. Тел.: 8-908-6-553-015.* Гараж в ГСК-1 (6x4,5, свет, тепло, тех­этаж) на гараж в а/к "Турист" или рядом. Тел.:8-902-1-742-297.* Капгараж + микроавтобус 99 г.в. на квартиру. Тел.: 8-902-7-683-240, 68-32-40.** Гараж подземный + доплата (100 тыс. руб.) на комнату. Тел.: 8-914-9-294-268.** Подземный гараж (по ул.Коминтер­на, свет, тепло, охрана) на а/м. Тел.: 8-902- 5-149-326.** Гараж в ГСК-1 на дачу. Тел.: 59-41-43.** Гараж в а/к "5 звезд”, 8 34 мр-н на а/м "Хонда-CRV” не ранее 2006 г.в. Тел.: 8-902- 7-600-160.** Гараж под груз, а/м (дл. 11 м, выс. ворот 4 м) на 1-комн. Или продам. Вари­анты. Тел.: 8-924-6-242-834, 65-61-89, после 19 ч.** Капгараж в 99 кв-ле на комнату, без доплаты. Тел.: 8-902-7-688-954.** Гараж в а/м "Виадук" + доплата (50 тыс. руб.) на гараж в 17 мр-не. Тел.: 8-950- 0-536-457.
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

КАФЕ-СТОЛОВАЯ -вы можете вкусно и недорого пообедать ^
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СВЕЧА  №11 от 26.03.2009 Бесплатные объявления
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с  21 п о  2 9  м а р т а
в магазине «Олимпиада», павильон 62

* Сниму дачу на год и более (водопро­вод желателен), недорого. Тел.: 56-87-62, 8-908-6-431-128.’ Сниму дачу в р-не Горгаза. Тел.: 615- 301, вечером.* Семья снимет дачу (наличие бани обязательно), с апреля по сентябрь. Чи­стоту и порядок гарантируем. Тел.: 63-68- 06, 8-908-6-512-056.** Снимем дачу или дом на длительный срок, оплата помесячно. Тел.: 8-924-6- 281-420.** Сниму дом, дачу. Тел.: 8-950-1-465- 133.** Сниму дом или квартиру в Китое (дом - в пределах 3000 руб., квартиру - в пределах 5000 руб.). Тел.: 8-950-0-818- 632.** Сниму дачу на летний период неда­леко от города (насаждения, не более 6 соток). Тел.: 55-66-68, 8-904-1-208-876.** Сниму дачу в черте города или в его пределах (с надворными постройками). Возможно с последующим выкупом. Тел.: 8-902-7-685-860.** Сниму дом или дачу в районе горо­да. Тел.: 8-924-6-250-211.** Сниму дом или дачу в черте города, недорого. Тел.: 8-964-3-524-155.** Сниму дачу, с апреля по октябрь, за кварталом (небольшую), недорого. Тел.: 8-950-1-152-969.** Сниму дачу (в хор. сост.), с после­дующим выкупом. Тел.: 8-908-6-404-340.** Сниму дом, дачу в Китое, Байкальс­ке. Тел.: 8-950-1-465-133.** Сниму частный дом (возможен по­следующий выкуп). Тел.: 8-964-2-815-755.** Сниму дом. Тел.: 8-908-6-513-694.* Сниму гараж в р-не квартала. Тел.: 8- 902-7-689-059.** Сниму гараж в районе 6а мр-на. Тел.: 61-91-19.* Возьму в аренду автомобиль. Тел.: 8- 914-0-074-867.* Сдам 3-комн. хрущевку в 6 мр-не (4 эт.) на длительный срок. Тел.: 8-950-1- 192-614, 56-27-49.* Сдам 3-комн. кв-ру в 35 кв-ле (ча­стично меблир.), оплата помесячно. Тел.: 8-908-6-550-452.** Сдам 3-комн. хрущевку в 13 мр-не (немеблир., эл. плита, космет. ремонт, 4 эт.). Тел.: 56-19-39.** Сдам 3-комн. хрущевку в 12 мр-не (3 эт., тел., ж/д) на 1-2 года, недорого. Тел.: 8-908-6-514-801.** Сдам 3-комн. кв-ру в Ново-Ленино (в хор. сост., частично меблир., Т, сигнализ.), за 15 тью. руб. в мес. Тел.: 8-914-8-827- 411,8-964-6-580-308.** Сдам 3-комн. кв-ру в 29 мр-не (3 эт., домофон, мусоропровод, ж/д, тамбур на две кв-ры, без мебели), за 9 т.р. в мес. Тел.: 52-57-42, 8-914-9-187-702.** Сдам 3-комн. кв-ру в 18 мр-не (ча­стично меблир.). Тел.: 8-914-8-732-502.* Сдам 2- и 3-комн. кв-ры, пропишу временно на полгода. Тел.: 8-950-0-686- 687.* Сдам 2-комн. кв-ру в 74 кв-ле. Тел.: 69-51-81.* Сдам 2-комн. хрущевку в 85 кв-ле (5 эт., тел.). Тел.: 8-950-0-727-211.* Сдам 2-комн. меблир. кв-ру в 92 кв- ле на длительный срок. Тел.: 8-950-1-050- 362, Вика.* Сдам 2-комн. кв-ру (частично меб­лир.) на длительный срок. Тел.: 95-27-76, 8-914-9-161-909.* Сдам 2-комн. хрущевку в 12 мр-не (домофон, тел., 5 эт., частично меблир.) на 5 месяцев, помесячно - 9 т.р., за 3 мес. вперед - по 7500 руб. Тел.: 8-904-1-465- 301.* Сдам 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 6а мр-не (2 эт., меблир., холодильник, рядом остановка) на год и более, оплата поме­сячно, недорого. Тел.: 8-964-5-499-925, 8- 964-2-100-045.* Сдам 2-комн. кв-ру в квартале (с ме­белью). Тел.: 54-30-93.* Сдам 2-комн. кв-ру в 12 мр-не (1 эт., тел., мебель) семье на длительный срок, за 8 т.р. Тел.: 8-902-5-684-592.* Сдам 2-комн. кв-ру с апреля, на 7 мес. Тел.: 8-908-6-502-565.** Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв-ле, за 8000 руб./мес. Тел.: 8-950-0-807-541.** Сдам 2-комн. кв-ру в 177 кв-ле (4 эт., меблир., тел.), за 7500 руб. Тел.: 53-11-45.** Сдам 2-комн. кв-ру в 29 мр-не. Тел.: 8-902-1-724-556.** Сдам 2-комн. кв-ру в 34 мр-не (но­вый дом). Тел.: 63-41-12.** Сдам 2-комн. кв-ру в 88 кв-ле. Тел.: 8-950-1-378-223.** Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 68-15-77.** Сдам 2-комн. кв-ру в 29 мр-не на длительный срок, оплата поквартально. Тел.: 51-36-78, 8-950-1-152-837.

** Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 55-83-02.** Сдам 2-комн. кв-ру или комнаты. Тел.: 8-950-1-357-973.** Сдам 2-комн. кв-ру (частично меб­лир.). Тел.: 95-27-76, 8-914-9-161-909.** Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр-не (ча­стично меблир.), недорого. Тел.: 8-902-5- 155-535.** Сдам 2-комн. крупногаб. кв-ру в 58 кв-ле (2 эт., хор. сост.) на длительный срок, за 9 т.р. Тел.: 63-63-23.** Сдам 2-комн. кв-ру в центре (меб­лир.). Тел.: 8-950-0-684-316.** Сдам 2-комн. кв-ру в 6 мр-не (с ме­белью) на длительный срок. Тел.: 55-66- 68, 8-904-1-208-876.** Сдам 2-комн. кв-ру в 72 кв-ле (1 эт., частично меблир., решетки, ж/д) на дли­тельный срок. Тел.: 8-964-6-575-988.** Сдам 2-комн. крупногаб. кв-ру в цен­тре на длительный срок. Тел.: 54-62-66, 8- 908-6-563-389.
Second Hand“На швейке»Новое nocrfti/нление

лёгкой летней  
одежды

Адрес: 82 кв-л, дом 6 (цоколь),ост. авт. «Швейная ф-ка», за маг. «Сантехника», с 10 до 20 ч., ежедневно J/LfteJi/eritCA nfioqa£eu,
** Сдам 2-комн. хрущевку в 91 кв-ле 

(меблир.) на длительный срок, за 8 т.р. 
Тел.: 8-964-5-424-676, 53-79-97, вечером.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 17 мр-не (евро­
окна, стальн. дверь, меблир., чистая, уют­
ная, солнечная сторона), оплата помесяч­
но 8 т.р. Договор. Не агентство. Тел.: 8- 
904-1-536-588, 8-904-1-536-589.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не. Тел.: 
8-964-7-318-214.

** Сдам 2-комн. хрущевку (меблир., 
тел.), оплата помесячно, 10 т.р. Тел.: 8- 
964-5-424-371.

** Сдам 2-комн. кв-ру в р-не Дома кни­
ги (меблир.). Тел.: 8-924-6-275-351.

** Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр-не. Тел.: 
68-15-77.

** 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 84 кв- 
ле (меблир.), за 8000 руб. Тел.: 8-902-1- 
728-485.

** Сдам 2-комн. кв-ру (без мебели) на 
длительный срок, за 7500 руб. Тел.: 8-902- 
5-695-752.

** Сдам 2-комн. хрущевку в 85 кв-ле (1 
эт.). Тел.: 8-964-1-195-607.

** Сдам 2-комн. кв-ру улуч. планир. в 
29 мр-не (3 эт., тел., ж/д), за 10 т.р., опла­
та помесячно. Тел.: 8-914-9-241-237.

** Сдам 1- и 2-комн. кв-ры в Анапе (на 
берегу моря). Тел.: 8-918-4-457-402.

’ Сдам 1-, 2-комн. кв-ры. Тел.: 8-904-1- 
466-133.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7 мр-не (д. 1, 1 
этаж), оплата помесячно, 6,5 т.р. Тел.: 8- 
950-0-722-496.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 6а мр-не. Тел.:
52-62-43.

* Сдам 1 -комн. кв-ру улуч. планир. в 6а 
мр-не, оплата поквартально, за 6500 руб. 
в мес. Тел.: 8-964-3-544-880.

* Сдам 1-комн. кв-ру с мебелью. Тел.:
53-72-90.

* Сдам 1-комн. кв-ру (без мебели), за 
6500 руб. в мес., оплата поквартально. 
Тел.: 8-964-3-544-880.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15а мр-не на 
длительный срок, за 7 т.р. Тел.: 8-964-2- 
271-432.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 1 кв-ле (2 эт.), 
оплата помесячно, 6 т.р., вперед за 6 мес. 
-  по 5,5 т.р. Тел.: 51-27-73, после 18 ч., 8- 
904-1-374-765.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 277 кв-ле (1 эт., 
частично меблир.), за 6 т.р., оплата поме­
сячно. Тел.: 8-924-6-264-548.

* Сдам 1-комн. кв-ру, пропишу времен­
но на полгода. Тел.: 8-950-0-686-687.

* Сдам 1-комн. кв-ру (тел.) на длитель­
ный срок. Тел.: 68-04-65.

’ Сдам 1-комн. кв-ру в 1 кв-ле (2 эт., 
мебель), за 6 т.р. Тел.: 51-27-73, вечером.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 100 кв-ле (2 эт., 
без мебели), оплата помесячно, 4 т.р. 
Тел.: 8-908-6-481-352.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 271 кв-ле (пу­
стая), за 5500 руб. Тел.: 8-902-7-683-674.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр-не. Тел.: 
8-914-9-550-128.

ФИТНЕС-КЛУБ “ ЕРМ АК”
прягл»®аеТ..й здорово"

v посетить-
* фитнес-зад
* хореографический зад
* два тренажерных зада
(современное оборудование)

* финскую сауну
* массажный кабинет
* вертикальный солярий
* кафе-бар маЛал »Pe»f 54.50-i*>192 т> 54-50^ 5б.4б-4б

___________________ сПр

1.50-15»

* Сдам 1 -комн. хрущевку в 188 кв-ле (4 эт.). Тел.г8-902-7-649-073.** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 15 мр-не (недалеко от пожарной части), за 7500 руб. Тел.: 8-901-6-302-019.** Сдам 1-комн. хрущевку (в хор. сост., без мебели) на длительный срок, оплата 7000 руб. Тел. 8-914-9-425-512.** Сдам 1-комн. кв-ру в центре пос. Выдрино (1 эт., благоустр., ремонт, весь дом жилой, можно под магазин или офис, до Байкала 500 м, все рядом), варианты совладения. Тел.: 63-52-64, 8-902-5-145- 264.** Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр-не (5 эт., балкон, тел., частично меблир.), за 6500 руб. в мес. Тел.: 8-904-1-114-326.** Сдам 1-комн. кв-ру в квартале (меб­лир.) на длительный срок. Тел.: 8-902-5- 491-868.** Сдам 1-комн. кв-ру улучш. планир. в 22 мр-не (3 эт., балкон, телефон, бытовая техника, мебель). Тел.: 8-902-5-431-589.** Сдам 1-комн. кв-ру улучш. планир. в 277 кв-ле (дом 20, 3 эт., без мебели) на длительный срок, за 7 т.р. в мес. Тел.: 8- 902-5-667-425, 8-902-5-130-574.
SECOND^****’ 

H A N D  -
Ежедневное поступление
н о в о й  л е т н е й  
одежды из Англии
Адрес: 211 кв-л, дом 2 (напротив м-на "Бригантина"), т. 54-89-54
** Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 56-67-20, 52-75-93.** Сдам 1-комн. хрущевку в 12 мр-не (5 эт., хор. сост., без мебели) на длитель­ный срок, за 7 т.р./квартал. Тел.: 8-914-9- 425-512.** Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр-не (меб­лир.). Тел.: 8-902-5-600-507.** Сдам 1-комн. кв-ру (меблир., 2-эт., с тел.), с апреля, на 5-6 мес. Тел.: 61-21- 72, 8-924-6-219-334.** Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр-не (балк., тел., част, меблир.), за6,5т.р. Тел.: 8-904-1-114-326.** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 177 кв-ле (5 эт.) на длительный срок, оплата помесячно, 6500 руб. в мес. Тел.: 95-03-39, 8-950-1-273-607.** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 212 кв-ле (без мебели). Тел.: 54-29-75.

** Сдам 1-комн. хрущевку в 189 кв-ле (в хор. сост., без мебел'и, 5 эт., решетки, ж/д) на длительный срок, оплата 7 т.р./мес. Тел.: 8-914-9-425-512.** Сдам 1-комн. кв-ру в 86 кв-ле (4 эт., меблир.). Тел.: 51-89-07, 8-904-1-517- 
100 .** Сдам 1-комн. кв-ру на длительный срок порядочным людям. Тел.: 8-950-0- 632-121.** Сдам 1-комн. кв-ру улуч. планир. в 277 кв-ле (д. 20, 3 эт., без мебели) на дли­тельный срок, оплата помесячно, за 7000 руб. Тел.: 8-902-5-667-425, 8-902-5-130- 574.* Сдам кв-ру (меблир.). Тел.: 8-964-2- 715-300.* Сдам кв-ру в Иркутске (ул. Депутат­ская). Тел.: 8-964-2-715-300.** Срочно! Сдам квартиру. Тел.: 8-902- 5-614-805.** Сдам квартиру в 94 кв-ле. Тел.: 8- 950-0-724-775, 67-74-42.* Сдам комнату, пропишу временно на полгода. Тел.: 8-950-0-686-687.* Сдам комнату (14 кв. м, 2 хозяина, стеклопакет), за 4 т.р., помесячно. Тел.: 8- 902-7-683-674.** Сдам комнату на подселении, за 3500 руб. Тел.: 51-41-62, 8-983-4-033- 618.** Сдам комнату в 19 кв-ле, за 3500 руб. Тел.: 65-43-30.** Сдам комнату в 2-комн. кв-ре. Тел.: 53-66-61.** Сдам комнату в 61 кв-ле (2 эт., с ме­белью). Тел.: 56-77-01.** Сдам комнату в 93 кв-ле (сосед - мужчина). Тел.: 8-964-6-581-163.** Сдам комнату в р-не центрального рынка (на 2 хозяина). Тел.: 55-09-36.** Сдам комнату на подселении (меб­лирована, телевизор) мужчине без в/п, работающему. Оплата за 2 мес. вперед, 4 т.р. в мес. Тел.: 8-950-0-615-803.** Сдам комнату. Тел.: 8-964-8-181- 761.** Сдам комнату. Тел.: 8-950-0-632- 792.** Сдам комнату на подселении де­вушке до 25 лет (есть все, кроме крова­ти), за 2500 руб./мес. Тел.: 8-904-1-269- 099.** Сдам комнату. Тел.: 8-950-0-632- 
121.** Сдам комнату в общежитии кори­дорного типа в 85 кв-ле (1 эт., в комнате есть туалет, раковина, немеблир., двой­ная евродверь, решетки). Тел.: 8-924-6- 203-513, 8-924-6-203-503.** Сдам комнату в 17 мр-не одинокому человеку. Тел.: 63-62-62.** Сдам комнату в общежитии. Тел.: 8- 924-6-241-337.** Сдам комнату в 35 кв-ле. Тел.: 8- 950-1-347-840.** Сдам комнату девушке без вредных привычек, за4 т.р. Тел.: 8-950-0-532-659.** Сдам комнату порядочным людям. Тел.: 8-950-0-632-121.** Сдам комнату (частично меблир., маленькая, на 1-2 человека). Тел.: 8-908- 6-614-859.** Сдам комнату (без посредников). Тел.: 8-950-0-632-792.** Сдам комнату мужчине, семейных прошу не беспокоить. Тел.: 8-914-0-018- 975.** Сдам комнату без мебели, за 4000 руб. Тел.: 8-902-7-647-107.** Сдам комнату (11 кв. м). Тел.: 8- 964-2-837-637.** Сдам комнату в 102 кв-ле. Тел.: 8- 908-6-484-250.

** Сдам небольшую меблир. комнату (ост. "Стадион") женщине или семье из 2 чел. на длительный срок, недорого. Тел.: 8-950-0-637-693.** Сдам комнату на подселении. Тел.: 8-924-6-222-810.** Сдам комнату (удобный р-н, 2 эт., после ремонта) на длительный срок, оплата поквартально. Тел.: 8-904-1-337- 800.** Сдам дом в Анапе (со всеми удобст­вами, близко к морю). Тел. 8-918-9-951- 849.** Сдам участок на Байкале, в Б. Голо­устном (с недостроем) на длительный срок. Тел.: 69-53-53, 8-902-5-127-207.** Сдам участок в с. Чебогоры (25 со­ток, под картофель) на длительный срок. Тел.: 8-950-0-707-942.** Сдам дом в пос. Новоснежный (для отдыха, на Байкале). Тел.: 8-950-0-720- 962.** Сдам дом в пос. Старица (по ул. Алешина, гараж, баня, тепло, огород). Тел.: 8-902-5-761-851.* Сдам гараж в а/к "Стрижи" (за Сан- городком, 9x4, высокие ворота). Тел.: 8- 964-3-543-340.* Сдам гараж в а/к "Искра-2" (6x7, двое ворот, высота 2,8 м). Тел.: 8-902-7- 602-796.’ Сдам гараж в а/к "Жигули" (свет, теп­ло), за 2,5 т.р. Тел.: 8-908-6-553-181.* Сдам гараж в а/к "Искра-2" (тепло, свет, рядом с вахтой), недорого. Тел.: 55- 77-04, 8-902-5-667-163.* Сдам гараж в а/к "Искра-2” (7x5,3, во­рота 3x2,8) на длительный срок. Тел.: 8- 902-5-112-940.* Сдам гараж в ГСК-1. Тел.: 8-904-1- 254-022.* Сдам гараж в а/к "Объединенный" (за а/к 1948), за 2300 руб. в мес. Тел.: 680- 842.* Сдам капгараж в а/к "Привокзаль­ный-1" (техэтаж, подвал, свет, тепло, ви­деонаблюдение, металл, кровля, рядом со сторожем) на длительный срок. Тел.: 52-90-55.
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
206 кв. ул 4X5 52.0X30.0X9.0 2300.0 33 мо-нУЛ, 7X9 62.5X40.1X8.2 3350.0
212 кв. УЛ. 4X9 45.1X31.0X7.0 1950.0 84 кв. УЛ. 4X10 67.5X44.4X9.0 2800.0
212 кв. УЛ. 6X9 54.0X34.0X7.5 1850.0 85 кв. уп. 4X5 66.2X37.1X10.2 2700.0

212 кв. ул, 8X9 52.3X33.2X7.0 1900.0 85 кв. ул, 4X5 69.3X60.0X10.2 3200.0
212 кв. УЛ. 9X9 54.0X34.0X7.0 1800.0 85а кв. УЛ, 4X6 63.0Х42.0Х 3500.0

212 кв. ул 9X9 52.2X33.4X6.9 2100.0 91 кв. ул. 3X5 67.0Х Х10.2 2800.0
219 кв. УЛ. 9X10 52.0X32.6X7.0 2000.0 92X93 кв.уп. ?Х5 69.7X43.3X10.6 2800.0

225 кв. 1X6 57.8X30.0X8.6 2000.0 92X93 кв.уп 2X5 68.5X36.7X10.1 2400.0

225 кв. УЛ. 5X5 52.0X30.0X8.8 1900.0 92X93 кв.ул. 3X5 67.0X36.7X10.2 3000.0
271 кв. уп. 3X6 55.7X30.8X9.1 1800.0. 94 кв. ул- 1X5 66.0X38.0X10.5 2600,0
271 кв. УЛ. 4X5 55.4X29.9X8.9 1750.0 94 кв. ул. 2X9 73 0X43.0X11.0 3700.0
271 кв. УЛ. 5X5 55.6X30.0X9.0 1600.0 95 кв. ул. 1X5 70.4X47.7X9.0 2000.0Китой УЛ. 1\5 48.9X30.6X7.2 1250.0 95 кв. ул. 1X5 64.9X48.0X9.0 2Я00.0

18 мп-н ул
18 мр-н ул

1X5 58.6X42.0X6.0 1900.0
3X5 59.1X43.1X5.3 2100.0
4X5 59.0X43.0X6.0 1900,0
5X5 59.4X42.6X6.0 2100.0
4X5 59.2X42.5X5.8 2050.0
4X5 59.5X43.2X6.0 .  3000.0
2X5 59.8Х42.8Х 2240.0

6а мо-нул. 4-5X5 100.9X67.0X9.0 5000.0
7 MD-H ул- 1X9 101.0X73.0X9.5 3700.0
7а m d -h ул. 1X9 103.0X68.7X9.0 3800.0
8 мо-н ул. 1X9 102.6X64.3X9.0 5000.0
9 MD-H ул. 4X9 93.0X68.0X9.0 4000.0
9 MD-H ул. 6X9 93.0X64.0X9.0 3200.0
12а мо-н ул. 5-6X6 146.0Х Х14.0 12000.0

5X5 60.3X43.0X5.6 1750.0
3X5 60.0Х XI 6.0 1900.0
4X5 58.0X42.0X6.0 2100.0
4X5 58.2X41.7X5.0 2500.0
2X5 57.0X42.0X6.0 1700.0
2X5 57.8X43.0X6.0 2000.0
1X9 78.5X53.6X8.2 3100.0
4X5 89.0X60.2X9.0 3500.0

17 м р-н ул. 2X5 120.0X100.0X9.0 4500.0
22 мр-н ул. 4-5X5 103.4X58.2X21.7 4500.0
29 мр-н ул. 2X10 119.4X95.0X8.4 4800.0
29 м р-н ул. 4X10 120.6X94.0X9.0 4300.0
29 м р-н ул. 5X10 119.0X92.0X13.2 4500.0
29 м р-н ул. 7X10 120.7X93.6X8.0 4000.0
29 м р - н  ул. 8X10 123.0X95.0X10.0 4000.0
32 мр-н ул. 4X5 86.0X38.5X16.5 3800.0

5X5 74.0X54.2X11.0 3000.0 55 к

2X5 99.6X62.0X21.0 3800.0 95 кв.
кр. 1X2 102.6X64.2X12.0 4600.0
ул. 4-5X5 105.0Х67Л9.0 4500.0

2X5 76.3X50.0X8.3 2500.0
4X5 75.0X48.0X9.0 4000.0
5X5 77.2X48.9X9.0 2900.0
5X5 99.6X74.9X8.6 3500.0

192 кв. ул. 1X9 96.5X63.0X9.0 4000.0
192 кв. ул. 1X9 96.6X62.9X8.2 4500.06-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА______
55 кв. кр. 1-2X4 180.0X98.0X30.0 8000.0

3X5 75.8X53.0X9.0 3300.0 7-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА
3\5  74 ,7 \49 ,1 \ 1 8,0 3800,0 22 мр-н ул. 3X5 18,3X130,0 \  8000,0

СРОЧНАЯ продажа! П Р О Д А Ж А

J 5 j ®, УЛ. 5X5____69.0X47.6X8.7____ 2800 ,0

956 кв . УЛ. 2X5 63.1X39.0X9.0 2400.0
956 кв. ул. 3X5 70.5X50.0X9.2_____2650.0
96 кв .  УП. 5X5 70.0X41.0X11.0 3000.0

177 кв. УП 1X5 65.0X43 0X9.0 3000.0
177 кв. у л . 2X9 62.9X40.3X7.7 2800.0
177 кв. ул. 3X5___ 64.0X32.6X17.6 3500.0
177 кв. у л . 3X5 64.5X43.0X8.3 3000.0
177 кв. ул. 4X9 62.6X40.2X7.7_____3000.0
177 кв. ул. 5X9___ 62,0 \4 flJ& & 7____ З ЮО.О

192 кв. ул. 3X9___ 62,8X40,0X8.6____2QQ0.Q
192 кв. УЛ. 7X9___ 62,6X40 , 1X8 ,2____2600 ,0
206 к в .  у п . 2X5 68.6X46.5X9.0 3000.0
206 кв. ул. 2X5___ 68.6X46.2X9.0 4000.0
206 кв.____ул. 4X5___ 57.3X37.9X8.2____3000,0
206 кв. ул. 5X5___ 68.6X46.6X8.8____32QQ..0
206 кв. ул. 5X5 57.5X37.4X9.0____2500.0
206 к в .  у п . 5X5 68.7X46.6X8.4 3500.0
206 кв. ул. 5X5____67.4X47.0X9.0____ Ш .
21? кв. у п . 2X9 63.3X42.5X8.8 3100.0
212 кв. ул. 4X5___ 64.0X41.8X9.0____3 5 Ш .
212 кв. ул. 9X9___ 62.0X41.0X8.6____2800,0
212 кв.___ H L
219 кв. ул. 1X5_____ 57,0X38,0X8,6____21QQ.Q
219 кв. ул. 1 \10  61 ,3 \39 ,9 \7 ,6  2500,0

2-комн.ул., 9 мкр., 3\9, 1600 тыс.руб.,евроремонт3-комн.кр., 73 кв., 3\3, 2600 тыс.руб. Гараж, 7 мкр., 6*4, охрана, подземныйТел.: 53-53-53
1-комн.хр., 189 кв., 3\5, 900 тыс.руб.1-комн.хр., 189 кв., 3\5, 1100 тыс.руб. 3-комн.ул:, 10 мкр., 9\9, 1900 тыс.руб, торгТел.: 65-01-01
2-комн.ул., 32 мкр., 6\9, 1800 тыс.руб.3-комн.хр., 15мкр.,3\5, 1300 тыс.руб. Тел.: 650-650
1 -комн.ул., 32 мкр., 3\5, 1250 тыс.руб.2-комн.кр., А кв., 3\4, 1800 тыс.руб. Тел.: 54-33-32
3-комн.хр., 9 мкр., 1\5, 1300 тыс.руб. Тел.: 52-52-52
1-комн.хр., 12мкр., 2\5, 1050 тыс.руб.2-комн.хр., 8 мкр., 5\5, 1050 тыс.руб. Тел.: 65-25-25

Аренда:Офис, 188 квартал, 45 кв.м Тел.: 52-52-52
Обмен:2-комн.хр.,86 кв., на 1-комн.хр.+300 тыс. руб.Тел.: 52-52-52 2-комн.ул., 212 кв., 4\9 на 1-комн.ул. Тел.: 650-6502-комн.ул., 956 кв., 5\5 на 3-комн.вквартале.Тел.: 563-463 Куплю:3-комн.хр., микрорайоны, не 1 этаж 2-комн.хр., 6, 6а мкр., до 1200 тыс.руб.Тел.: 65-25-25 Дом в Китое, до 300 тыс.руб.Тел.: 52-52-52 1-комн.ул., в мр-нах, 225 квартале. Тел.: 65-01-01

НЕДВИЖИМОСТИЗемельный участок_____
180 кв. t0  соток. все коммуникации
Байкальск б а т х . Ы х т  5 сотокМагазины.̂

122 мХо Ж З ,№,М,„
22,м\р 320 кв.м (1 этаж, щ ддь).,,,|Шш Ш №М

191 кв. 156 кв.м
Ш В Ж Х  : Ш .:( :кв :м

1 80 ка. 80 кэ.м (еХрем)
;;34кв._____ 200 кв.м (еХоем):
.2 0 6  кв. Ш .т .м...
,?7 |K H  W f f f fM ...

■■аД58.М:Л|; 303,6 кв.м, 50,4 k3,m ,,4$.2m

| 1 Ш > ____,100 кв.м.

км пфис за: кв мШи,.|.5йМ... _ д }  к«.м, офис, меФм>

1 14 м\р

1-215 а .

1000 кв.м, 0,85 га, с  постромками, 300 «Вт, ..ЮИШИМИ..ЖящМи. щм»ти.ма„. МЙН I, железная.дарся... -
| п ,,,Шш м ш и и и | (  ,70 кв.м, 1,2 гаIАроммассив  1379,7bi,m, гараж,тюдьездныjдти_|К. Маркса 0,5 га земли, адм. здание |500 ке м), складпомещ, (700 кв.м)Производство
1 М Ш  450 М ,Ж к 8 т ,  цй . .Пэтетлат
I t e m  дайсгеующий, в TOtosswHQC.m, Ш ,к в ,м „0 .6 4 ..гз,.. 

Кв а р ы р ы  под офис     -
;10МХР— 85,5„к8-м|15,МХ»_45,0 кэ.м,.
j  i5  м\р • 2 64,6 кв .м (8.6 кухня) на ул.Коминтерна
p H  Щ к в .м
■Ж Ш 192,6 кв.м, огделыа м  ?»од , .
75 кв. - 10 90,0 кв.м. еХеем, сХпак. ВозможнаасашаПо предложенным вариантам обращаться по телефонам:

65-01-01 , 89025- 197-066

http://www.sakura-irk


Покупка квартиры
этой весной -

отличное вложение денег!
Агентство недвижимости “Суворов”

7]

АДРЕСА: 1) 182 кв-л, д. 8, т. 59-26-70, 
59-26-90, аренда - 59-26-40;

2) 89 кв-л, д. 2, т. 53-31-53, 53-31-41, 
обмен и аренда - 53-31-70; 3) 22 мр-н, д. 12, т. 51-94-60, 

51-94-61, обмен и аренда - 51-94-62
КОМНАТЫ НА ПОДСЕЛЕНИИ 80 кв. Кр. 1/4 19,2 8,6 850 л. Мегет Эксп. 3/5 15,5 10,0 750 т/у1 кв. Кр. 1/2 20,7 9,8 700 81 кв. Кр. 4/4 13,7 9,0 650 1 -КОМНАТНЫЕ (хрущевки)1 кв. Кр. 1/2 15,7 9,8 650 82 кв. Общ. 2/5 16,3 9,7 750 т/у 6 мр-н Хр. 2/5 31,6 18,4 6,4 10507а мр-н Ул. 1/5 17,5 9,8 650 82 кв. Общ. 2/5 12,0 500 7 мр-н Хр. 1/5 32,4 17,7 6,2 900 т/у8 кв. Кр. 1/3 19,0 9,0 730 т/у 82 кв. Общ. 3/5 9,2 9,9 440 8 мр-н Хр. 4/Ь 31,0 16,9 7,0 9508 кв. Кр. 1/3 21,0 9,0 750 т/у 82 кв. Общ. 3/5 12,5 9,9 550 10 мр-н Хр. 3/5 30,9 16,8 6,8 110017 мр-н Общ3/5 12,5 20,0 730 т/у 82 кв. Общ. 3/5 16,4 750 т/у 10 мр-н Хр. 5/5 30,5 17,0 6,0 100018 кв. Кр. 1/2 9,6 5,1 500 82 кв. Общ. 3/5 12,0 500 11 мр-н Хр. 1/5 31,3 17,0 6,0 126019 кв. Кр. 1/2 26,8 6,7 1500 82 кв. Общ. 4/5 8,5 9,4 450 12 мр-н Хр. 3/5 31,2 18,4 6,2 900 т/у19 кв. Кр. 1/2 20,0 550 т/у 82 кв. Общ. 4/5 10,7 9,9 650 12 мр-н Хр. 4/5 30,7 18,1 6,3 100019 кв. Кр. 1/2 15,1 7,3 700 т/у 82 кв. Общ. 5/5 16,2 9,6 650 47 кв. Хр. 3/4 31,2 18,2 6,3 90019 кв. Кр. 1/2 16,6 6,5 750 т/у 82 кв. Общ. 5/5 8,2 9,6 400 72 кв. Хр. 3/3 30,4 17,8 6,0 110019 кв. Кр. 1/2 13,3 5,6 570 82 кв. Общ. 5/5 16,9 700 т/у 72 кв. Хр. 3/4 30,7 17,9 6,1 100019 кв. Кр. 1/3 20,3 9,0 800 т/у 84 кв. Общ. 2/10 10,5 8,2 600 т/у 72 кв. Хр. 4/4 30,5 17,8 6,1 1350 т/у19 кв. Кр. 3/3 21,8 9,7 700 85 кв. Общ. 1/5 27,6 1200 82 кв. Хр. 3/5 31,1 18,2 6,2 1100 т/у20 кв. Кр. 1/2 20,8 9,4 600 т/у 85 кв. Общ. 1/5 21,6 700 82 кв. Хр. 5/5 30,8 17,3 6,0 95020 кв. Кр 2/2 11,8 7,5 550 т/у 84 кв. Хр. 2/5 30,5 17,8 6,2 90021 кв. Кр. 1/2 19,0 - 700 Замечательная 85 кв. Хр. 4/5 30,9 18,1 6,2 110021 кв. Кр. 1/2 11,5 - 600 2-комнатная кваотиоа! 86 кв. Хр. 5/5 30,8 18,1 6,0 114021 кв. Кр. 1/2 18,0 7,3 * 480 т/у 88 кв. Хр. 1/4 30,6 17,8 6,2 950 т/у21 кв. Кр. 1/2 17,1 7,5 700 107 квартал, 1 этаж, оощая 88 кв. Хр. 4/4 31,1 18,1 6,2 1300 т/у21 кв. кр 1/2 16,7 6,9 570 т/у площадь 58,6 кв.м жилая 88 кв. Хр. 4/4 30,1 18,3 6,0 110021 кв. кр 1/2 19,7 7,3 600 площадь 32,4 кв.м, кухня 7,8 кв.м, 88 кв. Хр. 4/4 30,3 16,9 6,1 100021 кв. Кр 1/2 13,8 10,0 600 т/у цена: 1500 т.Р- 92/93 кв. Хр. 2/5 30,4 17,9 6,1 120021 кв. Кр 2/2 20,5 9,5 850 j 93 кв. Хр. 1/5 30,9 18,1 6,0 105021 кв. Кр 2/2 19,8 7,6 800 93 кв. Хр. 3/5 30,3 17,1 6,0 1000 т/у22 кв. Кр. 2/2 17,5 6,8 600 85 кв. Общ2/5 12,8 8,2 750 93 кв. Хр. 5/Ь 31,3 18,2 6,2 110022 кв. Кр. 2/2 20,1 6,8 750 т/у 85 кв. Общ2/5 17,7 8,2 650 93 кв. Хр. Ь/Ь 31,0 18,1 6.0 95023 кв. Кр. 1/2 43,1 6,0 800 85 кв. Общ2/5 9,7 430 94 кв. Хр. 4/Ь 31,8 17,3 6,6 100023 кв. Кр. 2/2 15,5 5,7 500 т/у 85 кв. Общ2/5 17,2 640 94 кв. Хр. 5/Ь 30,4 16,8 6,1 120023 кв. Кр. 2/2 14,3 5,7 500 т/у 85 кв. Общ2/5 17,4 13,1 500 т/у 94 кв. Хр. 5/Ь 31,0 18,0 6,9 1100 т/у23 кв Кр. 3/3 13,3 8,0 600 т/у 85 кв. Общ2/5 9,6 15,0 550 95 кв. Хр. 1/5 30,6 17,9 6,2 11Ь0 т/у26 кв. Кр. 2/2 13,7 8,0 650 85 кв. Общ2/5 12,0 15,0 650 95 кв. Хр. 1/5 30,6 17,4 6,5 95029 мр-н Ул. 8/10 17,5 8,4 550 85 кв. Общ3/5 13,0 10,0 640 / _
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
95 кв хр..... 1/5 30 18 6 800 совм т
95 кв. № ..... 1/5 31 18 6

Ш Ш -
совм т

95 кв. х р _
- • «

6 совм
95 кв. х р . . . 30,4 17 6 поусл. совм т
95 кв. х р ... . 4/5 30,6 18 6,7 1150 т.у. совм т

.9 5  к в .......
95 кв.

.хр......
эксп

.. .5 /5 30,5
30

18
17

6
6

850
1050

совм
разд

т
т

102 кв Хр 30 18 . . . 6 , 5 ____ 900 т.у. совм т
102 кв. хр 4/Ь 32,5 18 6,2 950 совм
178 кв. Хр 30 18 6 1250 т.у. совм
182 кв. хр 30^4 17,4 6,5 1200 б.т совм т
182кв. 

'  1М  кв.
. х р . -
хр

. . . У <
1/5

30
.......... 3 3 ”

18. . . . . . . 6,2
" ' " 6 ...........

1100 т.у. 
1000 ”  ~~

.с о в м ,
совм

. 1.89..КВ. .хр..... ..........30,6.. 18,5 6,2 1200 т.у. совм т

„1 8 9  кв. .
.х р . . .  
х р „ . .

30,5 
...........30,7’

_18.7.
17,8

6
"~ ~ 6 ...........

1100
“ 1000

.СОВМ.
совм

т
...........

207 кв. хр 30,6 18 6,2 1100 т.у. совм т
210 кв. х р „ „ „ X X X 1050 совм

^ 277 кв.__ хр 30,7 18,2 6,3 1150 т.у. совм
277 кв. хр 30 18 6 950 совм
277 кв. хр . 31,3 18 . . . 6 ,2 ..... 1050 т.у. совм. т
278 кв. эксп 34,7 19 5,5 1000 совм



с
А дрес: 80 квартал, 

дом 1 (К.Маркса, 35),
остановка трамвая «Ул. Горького»

Тел.: 5 2 -1 7 -5 2 , 
5 2 -1 2 -0 0 , 

8 -9 5 0 -0 7 2 -0 0 -9 5

А дрес: 6  м р -н , 
д о м  1 5 ,

справа от ТД “Лола”

АГЕНТСТВО НЕДВИЖ ИМ ОСТИ
E-M AIL: a n -n a ro d n o e @ m a il.ru  

• ПРОДАЖА • ОБМЕН • АРЕНДА • ВЫКУП КВАРТИР • БЕСПЛАТНАЯ ПРИВАТИЗАЦИЯ

Т ел.: 9 5 -2 2 -9 5 , 
9 5 -2 0 -2 1

Оформляем ПОКУПКУ КВАРТИР 
по всем видам СЕРТИФИКАТОВ

3-КОМНАТНЫЕхр. 6-мр-н -44-  «Л 34*5— 4/5__1800 т/у6 мр-н 3/5 18006 мр-н 5/5 1800 т/у 55.7 27.954 38хр. 7 мр-н |хр. 8мп-н«р._8мр-ихр.--'
хр.

44- 2000 т/у
iMPiH- I мр-н 3/5  Л 48А.. jaxL 58.8-1/5 АШШ. 56.2- 6,7-1400 т/у 55,1

СРОЧНЫЙ обмен2-комн. хр., 86 кв-л, 3/5 на 2-комн. хр. в мр-нах
хр._9 мр-н__1/5хр._9 мр-н__4/5_хр.._ЯмР:Н__2/5—хр. 10 мр-н__4/5_-хр,_Шяца__5/5__хр. 11 мр-н 5/5

 34,6
_1.450_1850. 2100j/y

55.9 38 5Z_32—-5Ь5_Ш_
J b 7 _

-55- 34 5Л_2100 т/у 60,2 34,4 -6-25,8
СРОЧНЫЙ обмен1-комн. ул. + доплата на 2-комн. ул. или 3-комн. хр

хр,_____ 11 МР-Н____ 2 5  _
хр._____12 мр-н____ 5/5
хр. 12 мр-н____ 2J5
хр._12 мр-н______________3 5 —
хр, 12 мр-н____ 1/5
хр._____12 мр-н____ 1/5—

12 мр-н 3/5
— 1 3 -M ih H _______ 4Д__

13 мр-н_____5/5
15мр-и_____2/5

№._____-15 мр-н____ 2/5
хр. 15 мр-н 2/5

хр,-

 3200_ __ 5SL7.___ 3ZJ.
 2 1 Ш у ____5£L5____ 4 5Х
_ 2200 7у — 6 0 ___42
._ 19001/у____55Д ___3 6 Z
 2000_______55,4____ 38

-1750 Т/У______58____ 4 2 -
 <550 54,5____ " .

1660 т /у___49______3 4 -

__13_ 6,1
_ 6J ___

1900 55 37_1800_ 55.5_31. .1900__&__34Д_1900 55,7 37,6
СРОЧНАЯ ПРОДАЖАкомната, 76 кв-л, 21,4 кв.м, 1/4, 550 т.р. (торг) комната, 58 кв-л, 14 кв.м, 1/2, 500 т.р. (торг)1 -комн. ул., 29 мр-н, 1/5, лоджия, 1000 т.р. (торг) 2-комн. хр., 85 кв-л, 2/5,1200 т.р. (торг)2-комн. хр., 86 кв-л, 3/5,1200 т.р. (торг)2-комн. кр., 59 кв-л, 1/2,1450 т.р. (торг)3-коми, кр., 61 кв-л, 2/2, Б, 82 кв.м, 2500 т.р.

ИПОТЕКА: все кредитные программы гг. Ангарска, Иркутска, Усолья-Сибирского
СРОЧНЫЙ ОБМЕН1-комн. хр. + комната на 2-комн. кр. (район рынка)5/5 1800 385/5 1850 т/у 49,8 - 35 6.7хр,хр. 2/5 1750 т/у 49.2, 35,4 6.115 мр-н 2/5 1750 49*2 34.2хр,хр. 5/5 1570 54 36,6 615 мр-н 1/5 1SQ015 мр-н 2/5 1500 55 37 £хр. 72 кв 1/5 2600 60 42-- 672 кв. 1/5 1800 т/у 58,8 41,4 6.хр. 72 кв. 4/5 2500 т/у 60 43 6
СРОЧНЫЙ обмен2-комн. хр. в мр-не + доплата на 3-комн. хр.

1800 т/у 47______2000 Т/У_55Л_38_1_1500 т/у 58.8 42 6.5

СРОЧНЫЙ обмен3-комн. ул., 95 кв-л на 2-комн. хр. + доплата
85 кв. -45- 2000 т/у 54,8_37,5_А55,5 37-60__42_ 12_-хр. 85 кв. 1/5 2200 т/ухр. 91 кв. . 4/4 2500 т/ухр. 92/93 кв. 4/5 2000 т/у

П р е д л а га е м  п р и н я ть  у ч а с ти е  в с тр о и те л ь с тв е  к о т т е д ж е й  по  к а н а д с к о й  
т е х н о л о ги и  в 2 5 8  к в -л е . Ц е н а  з а  1 кв . м  - 2 0 0 0 0 - 2 1 5 0 0  р .

Предлагаем своим клиентам пакет услуг по обмену, разъезду, съезду, расселению квартир и комнат.Если вы хотите улучшить свои жилищные условия, сменить район проживания или обменять свою квартиру с доплатой, мы в кратчайшие сроки подберем для вас наиболее выгодный вариант обмена. Будьте уверены - обмен квартиры состоится в максимально сжатые сроки, а все этапы сделки будут прозрачны и понятны.
хр. 92/93 кв. 5/5хр. 92/93 кв. 3/5
хр. 93 кв.__ 5/5_
хр! 93 кв. 5/5 _1700 т/у_52.1
хр,_93 кв.__ 35-__1900 т/у_59Д
хр._94. ге. 5/5- JL800 __54_
хр. 94 кв. 3/5__1500 __48Л_
хр.____ffiffl.__ 4/5__1900 т/у___ 55.хо,_95 г а . ___________ 3 5 -хр,_95JSB,.__ 1/5 _Ш__

- Ш Х Ц Й --4/5 fflLхр. №hl 55 ТОт/у___хр._102ЛВ.__ 3/3_20QQJ&_57Дхр. _178_кв,__1/4__35.00_т/у_55Х-хр. 178 кв. 1/5_2300 т/у 55хр. 178 №. 2/5 2050 56,4
срочный обмен1-комн. эксп. + гараж на 2-комн. или 3-комн. хр. _________в городе_________

182 кв. 1/5 3500 т/у 55.7 _38 . 6 -
хр. 189 кв. 5/5. 2100 ... _5&. 42 6
хр.
хр.

_. 189кв._4/5__189 m__1/5_189 кв. 1/5_23001/У_Ш00 т/у 1700 т/у .58,4_58,557 23.3.42,537 23.2
1 U - .  - 
6

хр. 189 кв. 1/5 . 2000 59 42̂ ...6хр, 205 кв 1/4 2000 т/у 55,9 _3Т Л 6 -хр. 207 кв. 1/5 . 1650 49.3 35_ Ахр. Цемпос. 1/2 по уел. 54,4

$ ■ ■ 1 I 1... * -Д! Ш 1 ш.. _ . т. 8-950-0-720-095,
685-000

____ 5/5Тайшет__1/5ташк. 6 мр-н 3/5ташк. 6 мр-н 1/5
срочный обмен2-комн. кр. на 2-комн. хр. (любую) + доплата, в городе

ташк. 7 мр̂н _. 1/5 -280Q 62.6 39.5 9.4ташк. 7 Мр-н -2/5 2300 т/уташк. 8 мр-н _5/5 2400 т/у 53 36.6 9.2ташк. 8 мр-н _1/5 -1800 .  М .36 8.8ташк. 10 мр-н 4/5 __ 2J -0 0 _ 61- 39 9ташк. 10 мр-н 1/5 -58.2- 8.8 -_ташк. 177 MP.-H 1/5 по уел. _£2.1эксп,3KCCLэксп. 6а мр-и бамртН-. 6а мр-н_1 £ _3/55/5 2300 т/у 3300 3200 т/у _Ж882.4.70 .40 _и __
_____ 1 5 - _________10

ЭКСП. 6а мр-н. 1/5 2200 т/у .69.4 37.5-. 10 _
ЭКСП. 6а мр_-н. 5Д 1.80Q_i/y_68.4 45 8.1_эксп. 6а мр-н 5/5 по уел. . 68.1 _ ж г _ 10.4эксп. 4/5 2400 „69J_.-  31А . 10.5эксп. 5/5 2400 т/у _69 37.4 10.5эксп. 10 мр-н _4/5 . 24001/у- 59. 42 7
ЭКСП, 11 мр-н_ 3/9 . 2500 61 44 7эксп, _15а_мр-н J/5 2100_т/у 62.5 43.8 5.6эксп. 85 т . -- ш ..2000д/у_ 50.4 . 8.5эксп, 92 J3L- 3/5 1800 т/у_51.SL. 0̂,2. 8.8 .эксп. 92j®. _ 4/5 _ 1900 51,8. -28 ... 9эксп. 92 кв. 3/5 1850 т/у 49,9 29,6 8,5

СРОЧНО КУПИМ1 -комнатную в общежитии за 700 т.р. 1 -комнатную хр. за 850 т.р.2-комнатную хр. за 1000 т.р.3-комнатную хр. за 1400 т.р. РАСЧЁТ ЗАВТРА

МУП “Ипотечное агентство города Ангарска”
• Продажа ♦ Аренда ♦ Обмен * Приватизация ♦ Оформление земли в собственность

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 3-комн, ул. 15 мр-н____67/43̂9__—.2500 . .Торг ... Ж . . ....Разд.. Тел..... б+л... Млв. ... ________________________

60/43.5/6 260Q 1/5 Совм М ,д р , ..8.5,5/63,8/8,6.. ....3000.._Торг_.Торг.—2/5--.1/5.. .Разд.. ..Тел.. .Лоджия ...М.дв, ... ...М,дв.,. .............................. .......  '60/42/6 1800 2/5 58.7/38/9 2500 1/555.6/38/6.9 1900 5/5 Балкон 58.7/40.7/7.2 2300 Торг 5/5 Раза Тел б+л . М.дв. ..4Щ5.2/6.6 . ,1550 . ..1У5... . .М.дв,... З-ком.н,.ул,. ...17.МР-Н.....59.8/3.9/7,4... ...2400..Торг.. ..5/5.. ...Разд.. .Тел... .....fi+a......... -М.ДВ,.58.9/42/5.5 2300 5/5 Совм Тел Балкон М.дв. 58.6/41/7.1 2250 Торг 2/5 Р д -у ] Тел б+л Лв.Дер.55/37/6 1900 2/4 Совм Тел Балкон ..63,5/40/8... ...2.400.. _3/5... .Разд.. ...Тел.. .Балкон..м,дв,..54.5/37/6 J75Q 1/5 ...18 мр-н..63.4/40,6ЖЗ.. ...2200.. .......8/9.. ..Разд.. .Тел... б+л м др60.9/42/14 2600 3/5 57.6/38.1/8.9 2200 1/559/42/6 1750 1/5 Совм Тел М дэ Реш 18 мр-н 66/43/9 ..2.1.00 .... ...Торг...2/5.. ..Тел . Лоджия. ...Мдв,.55/37,-6 2200 1/5 Реш 71.5/41.7/9 2500 Торг 5/5 Разд м.д&.1/5 Реш 19 мр-н 58/42/9 2500 3/5 Разд Тел б+л М. др.58.4/23/24 2000 4/4 ...М.ж. .. .Реш..... 3-комн,.ул,. ...19..МР-Н...63/41,7/8,6.. ...2600.. .Торг...5/5... .Разд.. .Тел.. .2.йш. .-Дв.Дер.207 кв-л 49.3/35/6 1500 1/5 59/38/9 2200 1/557/35/6 Ш 2/5 . М.дв.. З-комн̂уд..........22.Mp.-M.. .58.1/38.2Я.2. .2400._ 215_. .Разд.. ... Тел.. ..... Лоджия.- - M m ......49/35/6 1500 Торг t/5 3-К0МН..УЛ,. 22 мр-н 93/50/11 4900 .Торг. 4/6 ..Разд.. Тел 3 балк М.ДВ'49/35/6 1900 4/5 70/48/9 2950 Торг 4/5 Разд Тел б+л М.дв.49/35/6 1700 Торт 2/5 Тел Реш .. 66.8/45,5/9,4. ..2.1.00.. .......2/5_ .Разд.. .Тел... ..Балкон. М м ,.55.1/36.7/6 1400 1/5 Реш 68/41.3/9 2350 1/5 Реш55.4/37/6.2 1900 Торг 2 /5 67.1/40.3/9 2200 1/5 Реш49,5/34.9/6.6 1800 Торг № М,дв„....... 3-к.омн,..улл. ...29.mr:h.....М,Ш,6/11,5.......2700...... .4/5.. .Разд.. .1ел... .Лоджия... ...М-Д8,.....55.4/36.7/6.1 1550 3/5 65.4/43/10.4 2600 Торг 1/5 Разд Тел Лоджия М.дв.
58.3/41.4/6.3 1800 3/5. Совм .2 лв.лв... 3-комн. ул. ...2.9..мр-.ь. ....... 74/.../18.............. 250.0.. .10/10....Разд.. .Тея... .2.Балк. . м.дв........49/34/6 1600 Торг 4/5 Совм . ..Башн.....М.ДВ..... 3-комн. ул._ ...3Q.MP-H.... ...... .92/5L3/14......... ...3000..... .Торг.. -4/5.. .Разд.. .2. лодж.3-комн. хр. 13 мр-н 55,6/37/6,2 2000 Торг 4/5 Разд Тел Балкон М.дв. 3-комн. ул. 32 мр-н 68/48/9 3500 Торг 3/5 Разд Тел б+л М .Д В .

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А• кр. квартира, 2 этаж, 56/35/9, в отличном состоянии 
2 квартиры на площадке (общ. пл. 160 кв. м) в 103 кв-ле

С д а ю т с я  в  а р е н д у  п о м е щ е н и я
(13,8 кв.м, 17,8 кв.м) по адресу: 6 мр-н, д; 13/1 За. 

Тел.: 95-20-11, 95-20-16
3-комн. хр. 59.1/42.4/6.3 2100 Торг 2/5 Совм Тел Балкон.. .. .Мдв. ... .56/3776 2000 Торг 5/5 Тел Балкон54/36/8 1200 1/2 СовмИемпос. 54.4/39.3 1200 .Торг... .1/2.. .....Совм... .. Тел........ ...Мдв,.

69/45.8/9 2700 3/5 2 балк М.дв.68/48/9 2600 Торг 2/6 Тел б+л Мдв.67/48/9 2200 Торг 1/4 М.дв.65/43/9 2200 Торг 3/463.1/41.7/21.4 2100 4/4 Разд Тел . ....б+л.. ...М.дв..69.4/47.4/9 2600 Торг 4/4 2 балк...6а. мр-н . 70.3/47.7/9.1 ...2400.. Торг ... 4/4.. Разд Тел 2 балк ..2ждв,..6а мр-н . 69.8/45/8.2. ...2550..„...Торг .....3/5... ...Разд.. Тел 2 балк М д р64.2/42.1/8.6 2000 1/5 М.дв. Реш70.4/45.1/7.6 .2400 . .Торг. .1/5.. .Разд.. ..Тел.. ...М,дв„.66.4/40.4/9 2800 2/9- Тел Балкон ДвДер.62/40/8 2550 9/9 М.дв.62,4/40,2/8.1. ... .2150 .8/9. Разд. ....т.т... ..2. бал к.. ...М,ДВ,.62/40/7 2300 Торг 9/964/42/9 2650 Торг 4/57md-h 68.8/43.1/9 2600 Торг 1/5 Тел.. ...М.дв,. . ,58.9/38/9 2400 5/5 Разд Тел Лоджия М.дв.63,6/40,7/8,1.. ...2500.. .8/9.. Разд .Тел... ..б+.Л... ...М.ДВ,.62.7/40/9 2550 Торг 8/959.8/37.9/9 2850 4/5..58,3/37/9... . . .2400. . .1/5....Разд.. Тел ..Лоджия....Мдв,.68.9/43/9 3000 Торг 1/5 Разд Тел Лоджия ДвИер. Реш66/42/10.5 1900 1/5.....Ю.мр.-.н.. ...67.4/43,4/9.. ...2700.. .. Торг .3/5... .Разд.. Тел ...Балкон.. ...Мдв,.63/40.2/8.5 2100 5/9 Тел б+2л62.5/40/9.. ...2250. .9/9... .Раза.. ..Тел.. ..б+л... ...М,де,..62.2/40.1/8.2 21130 9/93/5 Разд Тел 2 лоджии_. Мдв-.3-комн, ул. 12а мр-н 68,4/46,5/8,8 2700 Торг 4/5 Разд Тел 2 балконаМ.дв.

экспериментальной планировки....
3-комн. эксп. 6а мр-н W . 1/36.7/10 .4 ..Ькшлш, 6шш_ ЖШ~3-шн.жсп,.6s.MP.-H  82,4/46.6.'5
3-комн. э ш ь____6 а м р и  69.7/46.3/8.1

...3000..
3-к.оми. am .7..МР-Д—

.33002500
-Торг

_Раж.

ЗгКОМН..ЭК£П, 7 МР-Н . 5./,5,35.8:3.6  .2300....
■То рс .

.3/5... ...Ваад...
Тел -2_балк

3-комн. эксп. 7 мр-н3-комн. ташк. 9 мр-н
. .69/37,4/10,5 . ...2Ш0- лю_ - 3 /5 -

Ивд...

61,2/39,5/8,6 2450
2200

Т о р г
Л:

Разд^
Теп ...2 бапк _ . М,дв,..
Тел

26-л2.5алк..
Торг зд

...Рид...5/5 Разд....
Совм

. .Тел
Кяпкпн__ 2бии»й

...МДЬ_
...Мяв,..Мдв. ...Реш...
м.®Млв2 балкона М.дв.М.дв.

Наш адрес: м р - н ,  д о м  1 3 / 1  За

mailto:an-narodnoe@mail.ru


v 7а мр-н, дом 1
5 6 - 9 7 - 9 7

Часы работы: с 9 до 20 ч.
субб. -  с 9 ___

« .и ,. 5 6 - 9 7 - 8  7

Я г ен т cm в о недвиж им ост и

РЕГИОН
Все виды услуг на рынке недвижимости
Работаем  со всем и сертиф икатам и1 -комнатные

6 мр-н 
6 мр-н 
6 мр-н 
8 мр-н 
12 мр-н 
12 мр-н 
82 кв.
86 кв.
86 кв 
88 кв.
93 кв.
93 кв.
95 кв 
95 кв.
182 кв.

207 кв.
6а мр-н 
6а мр-н 
6а мр-н 
9 мр-н
9 мр-н
10 мр-н Ул
10 мр-н Ул
12а мр-н Ул 
12а мр-н Ул 
12а мр-н Ул 
17а мр-н Ул 
17 мр-н Ул
17 мр-н Ул
18 мр-н Ул
18 мр-н Ул
19 мр-н Ул
19 мр-н Ул
19 мр-н Ул
19 мр-н Ул
22 мр-н

4\5 31,0/18,0/6,0
5\5 30,8/18,0/6,0 
2\5 30.0/18,0/6, Г 
4\5 30,0/---------

,0/18,0/6, 
0/18,0/7,( 
,4/17,5/6,:1\5 30,4/17,5/6,2

3\5 31,0/18,0/6,0
3\5 30,8/18,0/6,5 
5\5 31,0/18.0/6,0
1\5 3 0 ,8 /7  
3\4 30,4/17,6/6,1 
1\5 30,1/18,5/6,5 
2\5 30,0/18,1/6,0
5\5 30,0/18,0/6,0 
5\5 30,0/18,0/6,0
2\5 30,0/17,0/7,011 
1\5
1\5 .......... ..
4\5 34,6/17,9^6,5

4\5 30,8/18,0/6,0
5\5 30,6/18,5/6,0
1\5 30,6/18,0/6,3
1\5 33,0/18,0/8,6

1\5 30,0/18,0/9,0
1\5 33,0/17,0/8.5
1\5 34,6/16,9/9,0
5\10 35,8/17,5/8,3 

ТЗ,4/16,5/8,7- ДО/ /
1\5 32,8/16,9/9,0 
3\5 32,7/16,5/8,8
4\5 35,5/18,0/7,0
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
1 1 ул. 17 мр-н 3/5 33,0/18,0/8,0 11 ООт/у 1 ул. 15 мр-н 1/5 1050 

2хр. 12 мр-н 2/5 1 250т/у 
2хр. 15 мр-н 2/5 1280т/у
9 'экгп Т мп-н 1 ROD

1 хр. 11 мр-н 1/5 31,4/17,1/6,1 870 1 ул. 22 мр-н 3/5 33,0/16,0/8,8 1200т,,
1 2 хр. 8 мр-н 5/5 45,0/28,0/6,0 1150 2 хр. 15 мр-н 2/5 45,0/28,7/6,7 1180 2 ул. 177 кв. 9/9 52,7/33,2/9,0 1600
| 2 хр. 94 кв. 5/5 45,0/28,0/6,0 1200 2хр. 188 кв. 4/4 45,0/30,0/6,0 1250 Зул. 19 мр-н 3/5 58,0/37,5/9,0 2600т/у 

Зул. 19 мо-н 3/5 64,0/41,7/9,0 3200т/у2 кр. 81 кв. 2/4 50,1/29,0/7,3 1500т/у
С- С7КЫ1. /  IVI[J П О/ J  1 J U U

2 ул. 19 мр-н 5/9 1600 2 ул. 17 мр-н 1/5 50,7/32,0/9,0 1390
Зхр. 95 кв. 5/5 58,0/42,0/6,0 1500 Зхр. 9 мр-н 2/5 1450 2 ул. 12а мо-н 6/9 53,0/33,7/6,9 1550 Я vn 1Рмп-н S/S ЯР ДЛЯ Я/7 П РРОПтА/
3 кр. Б кв. 4/4 75,5/52,7/8,3 2700 4 эксп. 207/210 кв. 4/5 2000т/у Зхр. 89 кв. 1/5 55,3/37,6/6,0 1600т/у

О  yJI. 117 Мр”П u / x j vK7,*r/00,0/ 1 ,U l/y
П Р И В А Т И З А Ц И Я :
САМЫЕ НИЗКИЕ ЦЕНЫ 1 
РАССРОЧКА ПЛАТЕЖА 1 
ПЕНСИОНЕРАМ СКИДКИ

| Зул. 18 мр-н 1/5 85,2/41,4/9,0 1800 | дом, п. Байкальск, ул. Кольцевая, (5-комн.)
4 млн руб.

| Зхр. 10 мр-н 4/5 57,9/41,4/6,2 1800
| Зул. 29 мр-н 2/5 65,5/41,3/10,5 1900 j 1

Зул. Китай 1/5 58,0/37,6/8,8 1800т/у

В АН «АЛ ЬТАМ И РА»
1 13 мр-н, д. 13, оф. 1, 

т. 52-00-92, 67-50-79, 
8-902-7-603-663

АН «ВАРИ АН Т»
10 мр-н, д. 46, оф. 3, 
т. 653-350, 630-299, 

8-902-5-614-299

АН «ГО Р О Д »
11 мр-н, д. 7 
(“пластина”), 

т. 656-464, 630-544

АН «М ИР 
НЕДВИЖИМОСТИ»
19 мр-н, д. 10, т. 510-088

А г е н т с т в о  
недвижимости

f Наш адрес: 188 кв-л, дом 11, т. 59-35-12, 650-400, 68-33-34, 8-902-76-83-334~}

СВЕЧА
Комнаты:
6 мр-н 4/5 43,0 кв.м (2-комн.) 720 торг
6 мр-н 2/5 Б, 15,5 кв.м (на 2 хоз.) 350

19 кв. 1/2 20 кв.м, на 2 хоз., с/п . 550

1-комнатные квартиры:
6а мр-н ул. 1/5 35,0/18,0/9,0 1000 торг

6 мр-н ул. 5/5 35,0/18,0/9,0 950

11 мр-н хр. 9/9 27,0/14,0/7,0 800 торг

19 мр-н ул. 3/5 Б 33,0/17,0/8,4 1000

32 мр-н ул. 1/5 БТ 40,0/18,0/9,0 1230

189 кв. хр. 2/5 БТ 30,7/17,8/6,0 1000 торг

189 кв. хр. 3/5 Б 30,4/17,6/6,2 950 торг

2-комнатные квартиры:
6 мр-н хр. 1/5 45,0/28,/6,0 1100 торг

8 мр-н хр. 5/5 Б 44,0/30,0/6,5 1100

12 мр-н хр. 1/5 45,0/26,0/6,0 950 торг

13 мр-н хр. 1/5 45,0/28,0/6,0 1000 торг

15 мр-н хр. 5/5 Б,Т 60,0/35,0/15,4 2000 торг

31 кв. кр. 2/2 Б,Т 50,0/28,0/6,0 1300 торг

33 мр-н ул. 5/5 2Б,Т 50,5/28,6/18,0 2400 евроремонт

51 кв. кр. 2/2 Т 61,6/38,7/8,0 1650 евроремонт

58 кв. кр. 1/2 60,0/38,0/11,0 1400 торг

81 кв. кр. 2/4 50,0/28,0/9,0 1450

93 кв. хр. 5/5 Б,Т 44,0/30,5/6,0 1900 евроремонт

СРОЧНО КУПИМ:
* 2-комн. квартиры 

в “квартале” , 1100 т. р.; 
* комнаты в общежитии, 

350 т. р.
188 кв. хр. 3/4 Б 45,0/26,0/6,0 1200 торг

3-комнатные квартиры:
6а мр-н ул. 2/4 БЛ,Т 51,0/42,0/9,0 2600 евроремонт

15 мр-н хр. 2/5 Б,Т 55,0/38,0/6,3 1450 торг

18 мр-н ул. 1/5 Л,Т 57,6/37,0/8,4 1800 торг

29 мр-н ул. 6/10 Л,Т 67,1/44,0/8,5 1900 торг

74 кв. кр. 1/4 Т 58,8/32,1 Д О 1650 торг

177 кв. ул. 6/9 Б,Л,Т 62,8/40,3/8,1 2100 торг

4-комнатные квартиры:

Интересная
цена!

* Комната, 13 мр-н, 
17 кв.м, на 2 хоз.,

450 т/у 
* Комната, 49 кв., 
15 кв.м, 420 т/у

* 1 хр., 8 мр-н, 5 эт.,
1020 т/у

177 кв. ул. 9/9 2Б,Т 53,0/35,0/7,2/ 1700 торг 7 мр-н 1/9 2/1 80,0/55,0/9,0 3200 торг



Бесплатные объявления №11 от 26.03.2009 CBEHAf*

26.03.2009-01.04.2009

Хотите бесплатно 
получать 

на сотовый телефон 
расписание репертуара 
кинотеатра в течение 

месяца? 
Отправьте SMS 

со словом «Родина» 
на номер 9630. 
Каждый сотый 

отправитель получает 
подарок-билет на любой 

фильм на 2 человека 
от кинотеатра «Родина». 

Стоимость SMS 50 центов без НДС.

DOLBY |DI GI TALIN SEtfCTtO TrtfiATRES
Сеансы уточнять по тел.: 570-110 Бесплатный заказ билетов: 65-33-98

Смотрите с 26 марта по 1 апреля:
• Анимационная комедия 
«Монстры против пришельцев»
Сеансы: 10:00, 11:40, 13:20, 15:00, 16:40
• Фантастические приключения для всей семьи 

«Чернильное сердце»
Любая сказка может стать явью 

Сеанс: 18:20
• Николас Кейдж в триллере 
(для зрителей старше 13 лет) 
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